

۱۱
۰۲
۱۴۰۰
شنبه

صبح امروز

خراسان رضوی

بررسی جنجالی‌ترین حواشی بودجه ۱۴۰۰

جنگ مجلس دولت و رسانه

نشانه‌های مثبت دروین

آمریکا: تحریم‌های مغایر با برجام را لغو می‌کنیم

مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی در گفتگو با صبح امروز:

قصد دارم به دانشگاه بازگردم

چرا فایل صوتی محرمانه ظریف در مقطع مذاکرات حساس وین منتشر شد؟

همزمانی معنادار

شهردار مشهد:

اکوپارک مشهد تا پایان خرداد ماه
بهره برداری می‌شود

روایت روزنامه‌های پاکستان از دلیل تغییر لحن بن سلمان

ولیعهد سعودی: ما به دنبال روابط خوب با ایران هستیم

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی:

امتحانات ۱۲ درصد دانش آموزان
خراسان شمالی حضوری است

گفت‌وگو با رحیمی جهان آبادی پیرامون وضعیت اجتماعی مشهد:

حاشیه‌نشینی، نیازمند اعتبارات خاص ملی است

تأ انتخابات‌بات

برادر محسن آمد

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: من نه برای کسب رای بلکه بر اساس وظیفه و انتظاری که مردم از سرباز خود دارند، به صحنه انتخابات ورود می‌کنم.

محسن رضایی رسماً کاندیداتوری خود در انتخابات ریاست جمهوری را اعلام کرد.

انتخاب نوشت: محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار با جمعی از فعالان فضای مجازی گفت: امروزه با گذشته ۴۰ سال و ۴ دهه از مقاومت ، مبارزه ، تلاش بی وقفه، دهه آینده را گام آخر پیروزی و تثبیت موفقیت ها و استقلال و آزادی کشور و یا خدای نکرده شکست ملت ایران می دانم.

وی با تاکید بر این که سناریوی نظام سلطه در برابر انقلاب و نظام اسلامی پیچیده و چند لایه شده است، افزود: دهه آینده در صورت توجه به فرهنگ مقاومت در برابر زیاده طلبی های دشمن و جریان های نفوذی دهه تثبیت موفقیت های نظام است. زیرا نظام سلطه می کوشد با راهبردهایی مانند شرارت طلبی، آشوب افکنی و گسترش دامنه جنگ روانی و جنگ ادراکی در عرصه های مختلف سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی مانع از پیشروی های جبهه و جریان مقاومت منطقه شود.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در این دیدار تاکید کرد: ایران امروز با گذشت ۴ دهه مقاومت، مبارزه، مجاهدت و ایستادگی، پیروزی‌های متعدد و غیرقابل انکاری را در میدان‌های مختلف به ویژه در عرصه های اقتصادی علی رغم فشار تحریم های حداکثری و هدایت و مدیریت جبهه مقاومت تا ناپودی داعش و فتنه در منطقه به دست آورده است.

وی افزود: موفقیت های ایران اسلامی در گسترش فرهنگ اقتصاد مقاومتی، کسب مدارج علمی، دستیابی به تکنولوژی های نوین در صنایع دفاعی و گسترش محور جهانی مقاومت را نمی توان انکار کرد.

محسن رضایی تصریح کرد: ایران طالب استقرار و پایداری و تثبیت موفقیت ها و رشد روز افزون افق‌های پیشرفت و استقلال کشور و حق و عدالت است. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: من نه برای کسب رای بلکه بر اساس وظیفه و انتظاری که مردم از سرباز خود دارند، به صحنه انتخابات ورود می‌کنم.

رضایی تصریح کرد: من به صحنه آمده ام تا گفتمان شبکه نفوذ را خنثی کنم. جلوی سراب دروغین دیپلماسی در برابر میدان بایستم و با آنانی که رویه دروغ پردازی و اغواگری را به اشکال مختلف تکرار می‌کنند و با دوگانه سازی کنسرت و آزادی های اجتماعی در مقابل دیوار و سلب آزادی های مردم و سراب آرامش آسایش دیپلماسی ذلت و تسلیم در مقابل مقاومت و میدان به تحریف افکارعمومی می پردازند مبارزه کنم.

وی همچنین در این دیدار تاکید کرد: کشور امروز درگیر یک جنگ تمام‌عیار اقتصادی است و زمانی که شبکه نفوذ ، ساختار دولت را به فساد و جاسوسی و مزدوری و اشرافیگری آلوده کرده است، وظیفه من به عنوان یک سرباز خصور در میدان و بسج نیروهای وطن دوست و جوان های انقلابی است.

وی تصریح کرد: همانطور که وعده دادیم و ظرف سه ماه و کمتر از سه ماه پرونده و طومار داعشی ها را جمع کردیم ، اعلام می‌کنم که به لطف خدا و کمک مردم و نیروهای جوان و مستعد کشور ، دولت آینده ، دولت نهضت ملی برای آبادانی ایران و مبارزه با فساد و شبکه نفوذ است.

سوزه

معزی: استعفای مسئولانه آشنا را

ارج می‌نهیم

معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رییس‌جمهوری با تقدیر از اقدامات حسام‌الدین آشنا برای پروژه تاریخ شفاهی دولت، گفت: استعفای مسؤولانه وی را در این روزگار مسؤولیت‌گریزی، ارج می‌نهیم.

علیرضا معزی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت:

«روایت تجربه‌ها، کامیابی‌ها، چالش‌ها، ایده‌ها و راه‌حل‌ها، میراثی برای آیندگان و کارنامه‌ای به افکار عمومی است: پروژه‌ی ارزشمندی که نباید در غوغای حواشی پرت‌نگش نادیده گرفته شود.

به دکتر حسام‌الدین آشنا خداحوت می‌گویم و استعفای مسؤولانه‌اش را در این روزگار مسؤولیت‌گریزی، ارج می‌نهیم.»

در پی اتفاقات اخیر در خصوص سرعت یک فایل صوتی، حسام الدین آشنا استعفا کرد و رئیس‌جمهور نیز طی حکمی علی‌ریبی را به عنوان رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری منصوب کرد.



بازرسی از دفاتر مقام‌های دولتی

کذب است

یک مقام آگاه در دفتر سخنگوی دولت گفت: شایعات کذب منتشر شده در فضای مجازی درخصوص بازرسی از دفاتر مقام‌های دولتی به دلیل سرعت فایل صوتی مصاحبه وزیر امور خارجه ادامه عملیات روانی گسترده رسانه‌های معاند پیرامون سرعت گفت‌وگوهای پروژه تاریخ شفاهی دولت است.

به گزارش صبح‌امروز به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، یک مقام آگاه در دفتر سخنگوی دولت شایعات منتشر شده در فضای مجازی درخصوص بازرسی از دفاتر مقام‌های دولتی را به دلیل سرعت فایل صوتی مصاحبه وزیر امور خارجه کاملاً کذب و بی‌اساس دانست و تاکید کرد: این شایعات کذب در ادامه عملیات روانی گسترده رسانه‌های معاند پیرامون سرعت گفت‌وگوهای پروژه تاریخ شفاهی دولت است و هدفی جز تشویش مردم و اختلاف افکنی میان مسئولان نظام ندارد.

وی تصریح کرد: با دستور ریاست محترم جمهوری مسئولیت پیگیری این پرونده با وزارت اطلاعات است و بدیهی است هرگونه اطلاع‌رسانی در این زمینه با شفافیت تمام صورت خواهد گرفت.

سرویس سیاسی/ محمد جواد ظریف، وزیر خارجه ایران روزگذشته بعد از دیدار با نخست‌وزیر کویت در توثیتی با اشاره به تمرکز بر طرح صلح هرمز در منطقه نوشت: نشانه‌های مثبت در وین و منطقه به چشم می‌خورد.

ظریف در این باره نوشت: همزمان با آنکه معاون وزیر امورخارجه، عباس عراقچی با شایستگی رهبری گفتگوها برای احیای برجام را برعهده دارد، من بازدیدم از کشورهای حاشیه خلیج فارس را با دیدار از کویت و ملاقات با نخست‌وزیر شیخ صباح الخالد و وزیر خارجه دکتر شیخ احمد ناصر پاپان می‌دهم،تمرکز بر طرح صلح هرمز (امید برای منطقه‌مان بود.نشانه‌های مثبت در هر دو مسیر (وین و منطقه) به چشم می‌خورد.

در همین رابطه سخنگوی وزارت خارجه آمریکا با اشاره به حصول پیشرفت در مذاکرات وین اعلام کرد که همچنان چالش‌های بزرگی در راه باقی مانده است. به گزارش صلح‌امروز به نقل از عرب نیوز، ند پرایس، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز پنج‌شنبه در کنفرانس خبری خود اعلام کرد که پیشرفت‌هایی در گفت‌وگوهای



چرا فایل صوتی محرمانه ظریف در مقطع مذاکرات حساس وین منتشر شد؟

همزمانی معنادار

از حضور نظامیان در سیاست خارجی کشور می‌گوید اشاره کردند و جمله به تیم مذاکره کننده را شروع کردند. با این حال محمدجواد ظریف بارها در این فایل صوتی اعلام می‌کند که رهبری به او توجه خاصی دارند و همچنین سخترانی های اخیر ایشان به خوبی نشان از این دارد که رهبری تا به ثمر رسیدن برجام در کنار ظریف می ایستند. همچنین مذاکرات وین ادامه خواهد داشت. اول هفته رسانه ها با نامه محمدجواد ظریف، وزیر خارجه ایران به رهبری خبر دادند. در آن نامه ظریف درخواست کرده جلوی فشارها بر تیم مذاکره کننده هسته ای گرفته شود تا مذاکرات وین را به سرانجام برساند. همچنین او در این نامه تاکید کرده که کاندیدایی انتخابات ۱۴۰۰ نخواهد شد. حال باید دید با این شرایط مخالفین برجام تـا چه اندازه ای می توانند در کار تیم مذاکره کننده خلل ایجاد کنند یا مذاکرات را به بن بست برسانند. هنوز مشخص نیست که این فایل صوتی چگونه پخش شده است. مخالفان و موافقان برجام هر کدام دیگری را متهم می کنند و از سوی دیگر افرادی، چون فایل به دست رسانه های فارسی زبان خارج از کشور رسیده، عامل دشمن خارجی را در پخش این فایل مقصر می دانند. با این حال همانطور که سعید خطیب‌زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران اعلام کرده این فایل ۷ ساعت است و فقط بیش از ۳ ساعت آن پخش شده است. در این شرایط شاید این فایل صوتی اهرم خوبی برای مجاب کردن داخلی ها برای به نتیجه رساندن مذاکرات باشد. از سوی دیگر با پخش این فایل و محتوای آن در خصوص اهمیت دیپلماسی، ممکن است سعی شود که بیشتر به دیپلماسی توجه شود و ایران با مذاکرات وین به احیای برجام برسد، همچنین احتیاط بیشتری در خصوص مخالفان و موافقان داخلی و خارجی برجام صورت گیرد.

قرارداد برجام به صورت رسمی ایران را وارد معادلات جهانی و منطقه ای می‌کند. البته شرایط امروز مذاکرات با ۲۰۱۵ تفاوت‌هایی دارد، اما با این حال باید مراقب طرف روس در شرایط امروز مذاکرات بود. پخش فایل صوتی مصاحبه ظریف به شدت مخالفان برجام در داخل کشور را هم خوشحال کرده است. زیرا این بار با دست پرت می‌توانند در راستای تخریب تیم مذاکره کننده که از طریق سریال گاندو و مستند پایان بازی شروع کردند، ادامه دهند. بعد از پخش فایل صوتی، مخالفین برجام حرکت تند انجام ندادند و حتی تا فردای پخش این خبر واکنش تندی نداشتند، به نظر می‌رسید شوک شده‌اند. اما بعد از دو روز از پخش این فایل به قسمتی که ظریف

در حساب کاربری خود در توثیتر نوشته است: «می‌توانم به شما بگویم که این روایت و این اتهامات بدون تردید نادرست است. هرگز چنین چیزی رخ نداده است، چه زمانی که من وزیر امورخارجه بودم و چه پس از آن.» در واقع این فایل احتمالاً دست آویز خوبی برای مخالفین برجام در آمریکا باشد که به دولت یابین برای خروج از مذاکرات فشار بیاورند. البته این امکان هم وجود دارد که دولت یابین با اشارات محمدجواد ظریف در خصوص قدرت بیشتر نظامیان بر دیپلماسی در ایران، سعی کند هر چه سریع‌تر با ایران وارد توافق شود تا بتواند از هر گونه اقدام نظامی یا افزایش قدرت هسته ای و موشکی از سوی ایران جلوگیری کند. در بخشی از مصاحبه، ظریف به نقش روسیه در مذاکرات

بی‌دردر نبوده است. جن ساکی، سخنگوی کاخ سفید در مورد فایل مصاحبه ظریف گفته است: «من درباره این فایل افشا شده، صحبتی نمی‌کنم.» ند پرایس، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا نیز بیان کرده است: «ما درباره چیزهایی که ادعا میشود درز کرده و دقت آن را تایید کنیم و بنابراین قصد ندارم مستقیماً درباره آن چیزی که در آن نوار ضبط شده است نظری بدهم.»

به نظر می‌رسد دولت جو یابند خواستار ادامه مذاکرات است و نمی‌خواهد در چنین موضوعاتی اصلاً ورود کند. اما در قسمتی از این مصاحبه ظریف اعلام می‌کند که از طریق جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا در دوران ریاست جمهوری باراک اوباما متوجه

نشانه‌های مثبت در وین

آمریکا: تحریم‌های مغایر با برجام را لغو می‌کنیم

علیه ایران امری «حتمی است». سفیر اسرائیل در آمریکا و سازمان ملل گفت که واشنگتن و تهران در حال رسیدن به توافق بر سر احیا برجام هستند. انتخاب به نقل از راشاتودی نوشت: گیلئاد آردان به پدیعوت آحارونت گفت: طرف امریکایی به ما خبر داده است که مشکلاتی در مذاکرات با مقامات ایرانی بوجود آمده است، اما من باید با تاسف تأیید کنم که ارزیابی ما این است که دو طرف ظرف چند هفته ی آینده به توافق می‌رسند. وی همچنین اضافه کرد که مقامات ایران به این نتیجه رسیده‌اند که اراده کلی آمریکا، مبتنی بر بازگشت به برجام است. این دیپلمات اسرائیلی گفت: اختلافات بر سر این است که چه تعداد تحریم لغو می‌شود و اینکه ایران چگونه به انطباق با برجام برمی‌گردد. آردان این سخنان را یک روز پس از دیدار و گفت‌وگوی مثر بن‌شبات، مشاور امنیت ملی اسرائیل، با جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی کاخ سفید در واشینگتن بیان کرد. او خود در این مذاکرات حضور داشته است.

رشد و شکوفایی حرکت کندیک روز پس از آن نخست وزیر پاکستان در واکنش به اظهار ولیعهد سعودی مبنی بر امیدواری به داشتن روابط خوب با جمهوری اسلامی ایران، از آنچه که وی تلاش ریاض برای ترمیم روابط با تهران خواند، استقبال کرد.«عمران‌خان» طی پیامی در حساب کاربری خود در توئیتر، نوشت: هر گونه اقدام در مسیر صلح باعث تقویت انسجام امت اسلامی می‌شود.منابع دیپلماتیک در پاکستان اعلام کردند که نخست وزیر این کشور قرار است تا ۱۷ اردیبهشت برای انجام سفر رسمی، عازم عربستان شود.

ترامپ از برجام و اعمال تحریم‌ها گسترش پیدا کرده است، اعلام کرد که همچنان «چالش‌های بزرگی» وجود دارد و «راه طولانی برای پیمودن باقی مانده است». ایسنا نوشت: جلسات اخیر کمیسیون مشترک برجام در راستای احیای توافق هسته‌ای از طریق لغو تحریم های اعمال شده آمریکا بر ایران و بازگشت دوجانبه آمریکا و ایران به پایبندی به توافق هسته‌ای، طی دو هفته اخیر برگزار شدند. نمایندگان آمریکا نیز در طول این مذاکرات در وین حضور داشتند اما تا کنون هیچ مذاکره مستقیم و غیرمستقیمی میان ایران و آمریکا در وین انجام نشده و روند احیای برجام صرفاً از طریق مذاکرات شرکای برجام و فعالیت کارگروه ها ادامه داشته است. سفیر اسرائیل در آمریکا: با تاسف به این نتیجه رسیده ایم که لغو تحریم ها تا چند هفته آینده حتمی است همچنین سفیر اسرائیل در آمریکا و سازمان ملل گفته است که دولتش «با تاسف» به این «اطمینان» رسیده که بازگشت آمریکا به برجام و رفع بخش عمده‌ای از تحریم‌ها

کشور بزرگ منطقه و جهان اسلام در راستای منطقه است از جمله تأثیرات مثبتی بر روابط میان کشورهای اسلامی خواهد داشت.ولیعهد سعودی سه شنبه شب گذشته اعلام کرد: ما به دنبال روابط خوب با ایران هستیم. محمدبن سلمان در گفت و گو با شبکه تلویزیونی العربیه عربستان تصریح کرد: ایران همسایه ماست و امیدواریم که روابط خوبی با آن داشته باشیم.وی افزود: نمی‌خواهیم ایران در شرایط سختی قرار داشته باشد، بلکه می‌خواهیم ایران کشوری شکوفا باشد و توسعه یابد، ما در ایران و آن‌ها در عربستان متافع دارند و [این خواسته] ما برای آن است تا منطقه و جهان به سوی

همگان را به کاهش تنش‌ها و پایان نابلسامانی در سوریه، یمن، فلسطین، عراق و لبنان امیدوار می‌کند.در سرمقاله روزنامه اوصاف چاپ شهر اسلام آباد با عنوان روابط ایران و عربستان، به اظهارات اخیر ولیعهد سعودی اشاره شده آمده است: نخست وزیر پاکستان نیز از تغییر لحن ریاض استقبال کرد و نشان دهنده این است که اسلام آباد همچنان متعهد به کمک برای حل اختلافات در منطقه است.در این سرمقاله افزوده شد: آمادگی ولیعهد سعودی برای روابط خوب با ایران، تصمیم بسیار خوشایند و باعث دلگرمی و اطمینان امت اسلامی است.روزنامه اوصاف نوشت: حل اختلافات میان دو

تأثیرات مثبتی برای منطقه و جهان اسلام خواهد داشت.روزنامه اکسپرس نوشت: غربی‌ها همواره برای تحریک ایران در منطقه تلاش کرده و هیچ گاه خواستار پایان اختلافات میان کشورهای اسلامی به ویژه تنش زدایی میان تهران-ریاض نیستند و این امر ثابت می‌کند که تفاهم میان ایران و عربستان یک ضربه سهمگین مانند سونامی برای دشمنان اسلام خواهد بود.در سرمقاله‌ای خود به گزارش اخیر مرتبط با ایران و عربستان و سخنان محمد بن سلمان اختصاص داده و نوشتند: تصمیم عربستان برای برقراری روابط خوب با جمهوری اسلامی ایران بسیار حائز اهمیت است که

بهسازی آسفالت معابر بجنورد نیازمند ۱۰ هزار

میلیارد ریال اعتبار

شهردار بجنورد گفت: بهسازی و مرمت آسفالت معابر مرکز استان دست کم ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد که معادل بودجه ۲ سال شهرداری است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و یه نقل از ایرنا، مهندس هادی زارعی اظهار داشت: مساحت معابر شهر بجنورد بیش از پنج میلیون و ۱۵۴ هزار مترمربع است که از این میزان یک میلیون و ۷۴۹ هزار مترمربع آسفالت مطلوب دارد و مابقی باید بهسازی شود.

وی با اشاره به اینکه ۳۱۷ هزار مترمربع از معابر شهر بجنورد خاکی است گفت: این معابر در حاشیه شهر بجنورد است که با اولویت آسفالت می شود.

وی افزود: در سال های اخیر، نگاه ویژه به نقاط حاشیه ای شهر مبذول شده و بهسازی معابر در اولویت بوده است به طوری که بیشترین انرژی و اعتبار در این نقاط صرف شده است.

شهردار بجنورد گفت: در یک سال گذشته ۲۱۵ هزار و ۲۰۰ مترمربع روکش آسفالت و ۷۰ هزار مترمربع مرمت و لکه گیری معابر سطح شهر انجام شده است.

وی افزود: بودجه سال ۱۴۰۰ شهرداری مرکز استان، چهار هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال بسته شده است که ۵۶ درصد از این میزان جاری و مابقی بودجه عمرانی است که امید می رود محقق شود.

وی با اشاره به اینکه بالا رفتن قیمت ارز و گرانی ها، هزینه تمام شده کار را افزایش داده است گفت: در این شرایط اعتبارات و منابع مالی در اختیار پاسخگوی نیاز نیست از این رو شهرداری ها نیاز به حمایت دارند.

زارعی خاطرنشان کرد: یک مشکل اصلی در بجنورد که مورد گلابه شهروندان شده، وضعیت آسفالت معابر است این مشکل بویژه در مناطق حاشیهی ای، پیدای می کند.

شهردار بجنورد گفت: ۳۰ درصد از جمعیت ۲۲۰ هزار نفری شهر بجنورد در حاشیه سکونت دارند که بهره کمتری از خدمات و رفاه شهری دارند.

وی افزود: اعتراض و گلایه ها بسیار زیاد اما توان شهرداری برای خدمات رسانی محدود است، در این شرایط اقدامات انجام شده، به مثابه تسکین دهنده درد بوده است، هر سال آسفالت معابر دچار تخریب شده و به مشکلات افزوده می شود اما با این وضعیت اعتباری، عقب ماندگی در خدمات رسانی بیشتر می شود.

وی با اشاره به اینکه رها شدن آسفالت تخریب شده توسط دستگاه های خدمات رسان هم مشکلات را افزایش داده است گفت: شرکت های خدمات رسان تکلیف دارند پس از انجام پروژه، نسبت به آسفالت و مرمت معابر اقدام کنند اما در بسیاری موارد، آسفالت تخریب شده به حال خود رها شده است. شهردار بجنورد افزود: در این زمینه، اعتراض ها به سمت شهرداری است، این در حالی است که مرمت وظیفه دستگاه خدمات رسان است.



رکود بازار مسکن در کل کشور

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: بازار مسکن در کل کشور دچار رکود شده اما علت رشد قیمت ماههای اخیر در تهران این است که پس از ثبات ارز و سکه، مقداری سرمایه از این حوزه‌ها وارد بازار مسکن پایتخت شده گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، محمود محمودزاده اظهار کرد: از نظر فرهنگی و اقتصادی، مسکن در کشور ما به عنوان یک کالای سرمایه ای محسوب می‌شود و هر چقدر هم که تولید داشته باشیم این نگاه سرمایه‌ای وجود دارد. تابلطامت بازارهای موازی نیز بر قیمت مسکن تاثیر می‌گذارد بنابراین باید ضمن انجام ساخت‌وساز، از ابزارهای دیگر مثل مالیات خانه‌های خالی نیز استفاده کردوی افزود: با وجود آمار افزایش قیمت مسکن شهر تهران در ماه‌های اخیر، بازار مسکن سایر مناطق کشور در رکود قرار دارد و رشد قابل ملاحظه قیمت دیده نمی‌شود. دلیل رشد قیمت در تهران نیز سربیز سرمایه‌هایی است که از بازارهای طلا، ارز و بورس به بخش مسکن می‌آید.

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه یکی از اهداف راهاندازی سامانه املاک و اسکان، کنترل سودآوری در بازار مسکن است تاکید کرد: وقتی تابلطم، بازارهای دیگر فروکش می‌کند، افراد برای ذخیره سرمایه خود به بازار مسکن می‌آیند؛ زیرا مطمئن‌تر از دیگر بازارهاست. بعد که بازارهای رقیب شروع به حرکت کردند این افراد از حوزه مسکن خارج می‌شوند

محمودزاده گفت: اما بانک مرکزی نشان می‌دهد در چند ماه اخیر میزان سپرده‌گذاری در بانک‌ها افزایش یافته است. وقتی بازارهای ارز، سکه و امثالهم، به آرامش می‌رسند بخشی از پول این بازارها، خارج و در بانک‌ها سپرده گذاری می‌شود یا به بازارهای بانیات تر مثل مسکن می‌آید.

معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: آمار به روز از میانگین قیمت مسکن کل کشور آمده شده و به زودی (راه) خواهد شد از این پس نیز تلاش می‌کنیم هر ماه متوسط قیمت استان‌ها و کل کشور را اعلام کنیم.



پیشنهاد افزایش وام ساخت مسکن به ۵۰۰

میلیون تومان

در حالی اخیرا وام مسکن به ۴۵۰ میلیون تومان افزایش یافته که پیشنهاد افزایش این وام به ۵۰۰ میلیون تومان، افزایش زمان بازپرداخت و کاهش سود آن در دست بررسی قرار دارد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرگزاری تسنیم، اواخر ماه گذشته مدیرعامل بانک مسکن از افزایش وام ساخت مسکن تا سقف ۴۵۰ میلیون تومان در صورت استفاده از فناوری‌های نوین توسط انبوه‌سازان خبر داد.محمود شایان افزود: در تهران و کلانشهرها وام ساخت مسکن تا سقف ۴۵۰ میلیون تومان افزایش یافت‌وی با یادآوری این‌که بانک مسکن پیش تر وام بافت فرسوده را نیز به ۳۰۰ میلیون تومان افزایش داده بود، تصریح کرد: افزایش وام ساخت با روش‌های صنعتی سازی برای آن دسته از انبوه‌سازانی است که در بانک مسکن حساب سپرده دارند.

مدیرعامل بانک مسکن بیان کرد: سود این وام ۱۸ درصد است و در شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت ۳۰۰ میلیون و در سایر شهرها ۳۰۰ میلیون تومان پرداخت می‌شود.

به گزارش صبح امروز، در حالی حدود دو هفته از افزایش وام ساخت مسکن می‌گذرد که خبر می‌رسد پیشنهاد افزایش این وام به ۵۰۰ میلیون تومان در شورای پول و اعتبار در حال بررسی است. افزایش مدت بازپرداخت تسهیلات به ۲۰ سال و کاهش سود ۱۸ درصدی به حدود ۱۲ درصد (کاهش ۵ درصدی) نیز از دیگر مواردی است که در دست بررسی است.

یکی از خواسته‌های انبوه‌سازان درباره وام ۴۵۰ میلیونی، تسهیل شرایط پرداخت بوده است. قطعا در صورت موافقت شورای پول و اعتبار با افزایش سقف وام ساخت و کاهش سود آن به همراه بازپرداخت ۲۰ ساله، باعث رونق تولید مسکن در کشور می‌شود. در زمان حاضر کشور با حدود ۴ میلیون کسری مسکن روبروست که نتیجه بی‌توجهی دولت یازدهم و دوازدهم به بخش تولید مسکن به ویژه در دوره وزیر مستعفی است.



پیام استاندار به مناسبت روز کارگر

استاندار خراسان رضوی به مناسبت ۱۱ اردیبهشت روز کارگر پیام تبریک صادر کرد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از روابط عمومی اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، در متن پیام تبریک محمدصادق معتمدیان آمده است: «۱۱ اردیبهشت روز کارگر، روز شایسته‌ترین، ارزشمندترین و خوشگنی ناپذیرترین انسانهاست. چرخ تولید و صنعت در حوزه‌های مختلف زمانی پرقدتر به حرکت ادامه خواهد داد که دست‌هایی بپروان و افکاری ناب آن را به گردش درآورد.

عزت یک کشور، اقتصاد توانمند و رشد و توسعه آن، مرهون کارگرانی است که بی‌وقفه در تور تولید داخلی می‌دند و حیات و ثبات اقتصادی را برای ملتشان به ارمان می‌آورند و بازوی توانمند کشور محسوب می‌گردند!اینچنان ۱۱ اردیبهشت روز کارگر را به تمامی کارگران شریف، پرتلاش و سختکوش که نماد صداقت، تلاش و پویایی هستند، تبریک عرض نموده؛ از خدای رحمان برای کشورمان، در سالی که حکیمانه مقام معظم رهبری آن را سال «تولید، پشتیبانی‌ها، مانع زدایی‌ها» نام نهاده‌اند، یشرفت در عرصه‌های تولید ملی و اشتغال و رونق صنایع در جهت تحقق اقتصادی پویا و برای همه سختکوشان این عرصه سلامتی، عزت و فرجامی خیر مسئلت می‌نمایم.»

محمدصادق خراسان رضوی



بررسی جنجالی‌ترین حواشی بودجه ۱۴۰۰؛

جنگ مجلس، دولت و رسانه

در این بین اما سازمان برنامه و بودجه

نیز بعد از چند روز سکوت با تایید ادعای «تغییرات در ارقام جداول مصوب بودجه ۱۴۰۰ از سوی مجلس» اعلام کرد: «در نامه رئیس مجلس به رئیس‌جمهور تغییرات در جداول بودجه به دولت ابلاغ شده است. سازمان برنامه و بودجه کشور در جریان علت و ماهیت این تغییرات، نبوده و صرفاً به عنوان مجری قانون، خود را ملزم به اجرای آن می‌داند.»

پاسخ معاونت قوانین مجلس به ادعای

سازمان برنامه و بودجه

در پاسخ به این خبر ادعای سازمان برنامه و بودجه، معاونت قوانین مجلس با رد ادعا اعلام کرد: «با توجه به انتشار مطلب خلاف واقع از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور، منی بر اینکه این سازمان در جریان تغییرات جداول بودجه نبوده است، لازم به ذکر است که درباره بودجه سال جاری طبق روال سنواتی پس از تصویب قانون، جداول طی نشست‌های هیئت رئیسه کمیسیون تلفیق با سازمان برنامه و بودجه کشور، بر اساس احکام قانون بودجه مصوب مجلس و بندها و اجزای آن اصلاح می‌گردید که در خصوص قانون بودجه ۱۴۰۰ نیز طبق همین روال اقدام شده است و پس از اصلاح ارقام مندرج در جداول در انطباق با مصوبات مجلس، جداول اصلاح شده و برای دولت ارسال گردید. البته درباره بودجه ۱۴۰۰ بر خلاف سنوات قبل، بنا بر مذاکرات بعمل آمده با معاون امور مجلس ریاست محترم جمهوری، مقرر شد که جداول با امضای ریاست مجلس ارسال شود.»

ین اقدام مجلس غیرقانونی نیست

همچنین معفر قادری، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس نیز اعلام کرد: این اقدام مجلس غیرقانونی نیست و دوره های گذشته هم صورت گرفته است و عهده این اصلاحات در جهت محرومیت زدایی و توزیع در پروژه‌های عمرانی مانند راهای روستایی است.

روال هر ساله، کمیسیون تلفیق منابعی را در جدول بودجه اضافه می‌کند و با هماهنگی کمیسیون‌ها و دولت، این منابع اضافی را بین پروژه‌ها توزیع می‌کند و برخی پروژه‌ها که هنگام تدوین لایحه جا افتاده را به جدول اضافه می‌کند. این اتفاقات و تغییرات هر ساله رخ داده، اما امسال بخاطر انتخابات ریاست جمهوری برخی از گاه کوه ساختند و این را با شانتاز خبری به صورت گسترده پخش می‌کنند.

مصوبه مجلس یا آنچه به دولت ابلاغ

شده، تفاوت دارد؟

حواشی ماجرا همچنان در شبکه‌های اجتماعی بازتاب پیدا می‌کرد تا اینکه خبرگزاری ایرنا به انتشار گزارش و جدولی در خصوص برخی از تغییرات در بودجه توسط کمیسیون تلفیق مجلس پرداخت و مدعی شد در ۲۰ ردیف، مصوبه مجلس با آنچه به دولت ابلاغ شده است، تفاوت و درمجموع چندهزار میلیارد تومانی اختلاف وجود دارد. بنابراین آن‌چه نمایندگان مجلس به‌عنوان بودجه تصویب کرده‌اند و آن‌چه بدون آگاهی آنها دست‌کاری شده و به دولت ابلاغ شده، اختلافات چشم‌گیر دیده می‌شود.

واکنش خانه ملت به جدول منتشر شده

ز سوی ایرنا

در پاسخ به این ادعا خبرگزاری خانه ملت نوشت: این جدول (جدول منتشر شده از سوی ایرنا) حاوی ستون‌های دروغ و جعل شده است به نحوی که ستونی در پاسخ به این خبر ادعای سازمان برنامه و بودجه نیز بعد از چند روز سکوت با تایید ادعای «تغییرات در ارقام جداول مصوب بودجه ۱۴۰۰ از سوی مجلس» اعلام کرد: «در نامه رئیس مجلس به رئیس‌جمهور تغییرات در جداول بودجه به دولت ابلاغ شده است. سازمان برنامه و بودجه کشور در جریان علت و ماهیت این تغییرات، نبوده و صرفاً به عنوان مجری قانون، خود را ملزم به اجرای آن می‌داند.»

پاسخ معاونت قوانین مجلس به ادعای

سازمان برنامه و بودجه

تغییرات جداول بودجه با احکام مصوب صحن، تعارضی نداشته باشد و طبق درخواست کلیه نمایندگان دلسوز مردم برای حوزه‌های انتخابیه آنها بوده است که جداول بودجه ۱۴۰۰ هم اینگونه است.»

تفاوت بودجه به تصویب رسیده توسط مجلس یا بودجه ارجاع شده به دولت!

در مقابل این اظهار نظرات کاظم دلخوش، نماینده صومعه‌سرا نیز در تاریخ ۳ اردیبهشت‌ماه درگفتگو با برنا گفته بود: «در جایگاه اعضای کمیسیون تلفیق امین مجلس بودیم، چند ماه به‌صورت شبانه‌روزی بر روی بودجه کار کردیم اما نهایتاً جداول در ۲۵ فروردین با تأخیر به دولت ارسال شد و همچنین در برخی از احکام بودجه تغییراتی صورت گرفته بود که با آنچه نمایندگان به تصویب رسانده بودند، تفاوت داشت.»

دلخوش در ادامه عنوان کرد: «عقائدمان بر این است بودجه نوشته‌شده و به تصویب رسیده توسط مجلس با بودجه‌ای که به دولت ارجاع شد تفاوت دارد.»

ماجرای نامه پیش از ۱۰۰ نماینده خطاب

به ریاست مجلس

مجموع این حواشی و توتی‌ها کافی بود تا این بحث برای روزها به نقل مباحث گروه‌های اقتصادی و سیاسی تبدیل شود. تا آنجا که روز شنبه ۴ اردیبهشت‌ماه نیز بیش از ۱۰۰ نماینده مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای خطاب به ریاست مجلس بیان داشتندکه ارقام جداول بودجه و برخی تبصره‌ها بعد از تصویب مجلس، تغییرات گسترده کرده و آن را رکوردی جدید در عدم تمکین به قانون آیین نامه و ایجاد رانت برای چند نفر دانسته و خواستار شفاف سازی و اقدام رییس مجلس در این زمینه شدند.

در بخشی از این نامه با اشاره به اینکه «لایحه بودجه بدون اطلاع آنان از کم جداول ۲۵ روز پس از تصویب بودجه ابلاغ‌شده است که در نوع خود بی‌نظیر است. لذا با توجه به رانت ایجادشده برای عده‌ای خاص و تذکرات متعدد نمایندگان پیرامون این موضوع که شنیده نشده، باهدف جلوگیری یک رانت بزرگ که منجر به ذبح قانون‌گرایی در نظام بودجه‌ریزی کشور خواهد شد، این تخلف را پیگیری خواهیم کرد.»

هیچ تصمیمی در بودجه بدون مجوز گرفته نشده است

دقایقی پس از انتشار این توتیت، مالک شریعتی عضو هیئت رئیسه مجلس ادعای دست‌کاری بودجه ۱۴۰۰ را تکذیب کرد و گفت: «هیچ تصمیمی در بودجه ۱۴۰۰، بدون مجوز از اعضای کمیسیون تلفیق و صحن‌علنی گرفته نشده است. ادعای دست‌کاری و رانت خلاف واقع است.»

عدم تعارض تغییرات جداول بودجه با حکام مصوب صحن

رحیم زارع، سخنگوی کمیسیون تلفیق هم موضوع اصلاح جداول بعد از تصویب ماده واحده بودجه در صحن علنی را مسبوق به سابقه خواند و گفت: «در همه مجالس تصمیم‌گیری درباره جداول بودجه حدود هزار صفحه است که با تفویض صحن به کمیسیون تلفیق واگذار می‌شد تا با مشورت روسای کمیسیون‌ها تصمیم‌گیری شود و از روزی که لایحه ارجاع می‌شود تا روز ابلاغ، بارها و بارها به دلیل تصمیمات صحن و بررسی کارشناسان و نظرات شورای نگهبان تغییر می‌کند.»

گویا حواشی بودجه

۱۴۰۰ تمام نشدنی است، به طور کلی بررسی اولین لایحه بودجه توسط مجلس یازدهم به دلیل

ضعف‌های ساختاری و محتوایی گسترده، تاکنون حرف و حدیث‌های بسیاری به همراه داشته است و این سند مالی عملا تا کنون به مرحله اجرا نرسیده است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» آخرین حاشیه‌های این بودجه پر سر و صدا هم که به صدر اخبار اقتصادی تبدیل شده، به خبر روزهای اخیر و ادعای تغییرات گسترده در بودجه بعد از تصویب مجلس شورای اسلامی برمی‌گردد که رسانه‌ها آن را در سطح وسیعی بازتاب دادند. آنچه که درباره دستکاری در ارقام جداول بودجه ۱۴۰۰ مطرح است نیز به جدول ۱۹ قانون بودجه ۱۴۰۰ باز می‌گردد. پست جنجال برانگیز سخنگوی کمیسیون

ماجرای این حواشی از پست جنجال برانگیز سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس شروع شد که ظاهراً از تخلفی پره‌د برمی‌داشت که باعث تعجب بسیاری از نمایندگان مجلس و همچنین فعالان اقتصادی و سیاسی کشور شد. علی خضریان، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی خطاب به روسای مجلس و کمیسیون تلفیق در تاریخ ۳۱ فروردین‌ماه نوشت: «جناب محمداقبر قالیباف و جناب الیاس نادران،

متأسفانه بررسی جداول بودجه ۱۴۰۰ حاکی از تغییرات گسترده ارقام و اعداد پس از رأی‌گیری بودجه در صحن مجلس می‌باشد. تا آنجا که در کمال تعجب جداول ۲۵ روز پس از تصویب بودجه ابلاغ‌شده است که در نوع خود بی‌نظیر است. لذا با توجه به رانت ایجادشده برای عده‌ای خاص و تذکرات متعدد نمایندگان پیرامون این موضوع که شنیده نشده، باهدف جلوگیری یک رانت بزرگ که منجر به ذبح قانون‌گرایی در نظام بودجه‌ریزی کشور خواهد شد، این تخلف را پیگیری خواهیم کرد.»

هیچ تصمیمی در بودجه بدون مجوز گرفته نشده است

دقایقی پس از انتشار این توتیت، مالک شریعتی عضو هیئت رئیسه مجلس ادعای دست‌کاری بودجه ۱۴۰۰ را تکذیب کرد و گفت: «هیچ تصمیمی در بودجه ۱۴۰۰، بدون مجوز از اعضای کمیسیون تلفیق و صحن‌علنی گرفته نشده است. ادعای دست‌کاری و رانت خلاف واقع است.»

عدم تعارض تغییرات جداول بودجه با حکام مصوب صحن

رحیم زارع، سخنگوی کمیسیون تلفیق هم موضوع اصلاح جداول بعد از تصویب ماده واحده بودجه در صحن علنی را مسبوق به سابقه خواند و گفت: «در همه مجالس تصمیم‌گیری درباره جداول بودجه حدود هزار صفحه است که با تفویض صحن به کمیسیون تلفیق واگذار می‌شد تا با مشورت روسای کمیسیون‌ها تصمیم‌گیری شود و از روزی که لایحه ارجاع می‌شود تا روز ابلاغ، بارها و بارها به دلیل تصمیمات صحن و بررسی کارشناسان و نظرات شورای نگهبان تغییر می‌کند.»

رحیم زارع تاکید کرد: «مهم آن است که



میدان صوری دبیر مجلس

یادداشت

پیام تبریک استاندار خراسان رضوی به

مناسبت ۱۱ اردیبهشت روز کارگر



به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، در متن پیام تبریک محمدصادق معتمدیان آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم
 ۱۱ اردیبهشت روز کارگر، روز شایسته‌ترین، ارزشمندترین و خستگی ناپذیرترین انسانهاست. چرخ تولید و صنعت در حوزه‌های مختلف زمانی پرقدرت به حرکت ادامه خواهد داد که دست‌هایی پرتوان و افکاری ناب آن را به گردش درآورد.

عزت یک کشور، اقتصاد توانمند و رشد و توسعه آن، مرهون کارگرانی است که بی‌وقفه در تنور تولید داخلی می‌دمند و حیات و ثبات اقتصادی را برای ملتشان به ارمغان می‌آورند و بازوی توانمند کشور محسوب می‌گردند.

اینجانب ۱۱ اردیبهشت روز کارگر را به تمامی کارگران شریف، پرتلاش و سختکوش که نماد صداقت، تلاش و پویایی هستند، تبریک عرض نموده؛ از خدای رحمان برای کشورمان، در سالی که حکیمانه مقام معظم رهبری آن را سال «تولید، پشتیبانی‌ها، مانع زدایی‌ها» نام نهاده‌اند، پیشرفت در عرصه‌های تولید ملی و اشتغال و رونق صنایع در جهت تحقق اقتصادی پویا و برای همه سختکوشان این عرصه سلامتی، عزت و فرجامی خیر مسئلت می‌نمایم.

محمدصادق معتمدیان
 استاندار خراسان رضوی

خبر

تمهیدات پلیس راهور

برای شب‌های قدر در مشهد

پایگاه خبری تیروی انتظامی نوشت: رئیس پلیس راهور خراسان رضوی با بیان اینکه «در شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی مراسم شب‌های قدر در فضای باز با جمعیت محدود برگزار می‌شود» اظهار کرد: همچنین مدت زمان برگزاری مراسم شب‌های قدر حداکثر دو ساعت است.

وی در مورد محدودیت تردد و توقف تشریح کرد: در صورت نیاز از ساعت ۱۷ شب‌های احیا ۱۹، ۲۱ و ۲۳ ماه رمضان تا پایان مراسم در طول مسیرهای مشروحه و در دو سمت مسیرهای اعلام شده توقف ممنوع خواهد بود؛ از میدان شهدا به طرف خیابان شیرازی، از تقاطع شهدا تا حرم مطهر و روگذر شیرازی، خیابان امام رضا حد فاصل میدان بسیج تا میدان بیت‌المقدس تا حرم مطهر و رینگ زیرگذر، خیابان طبرسی از تقاطع گمنام تا حرم، خیابان نواب صفوی از میدان پنجره‌ا تا حرم مطهر، طول خیابان شهید اندرزگو از بیت المقدس تا تقاطع خسروی، خیابان آیت‌الله بهجت از تقاطع شهدا تا مقابل بهجت دو.
دنبوی افزود: محدودیت تردد در مسیرهای بیان شده بسته به پذیرش پارکینگ‌های حرم از ساعت ۲۰ شب‌های احیا ماه رمضان تا پایان مراسم از تردد کلیه وسایل نقلیه شخصی و موتورسیکلت‌ها به سمت حرم جلوگیری می‌شود.



شفاف‌سازی بهزیستی استان در مورد

تزریق واکسن

روابط عمومی بهزیستی خراسان رضوی در خصوص تزریق واکسن به افراد غیر مرتبط در مرکز سالمندان شهرستان درگز اطلاعاتی‌ا را منتشر کرد.

به گزارش «صبح امروز» در پی درج خبری در خصوص تزریق دو دوز واکسن به افراد غیر مرتبط در یک مرکز سالمندان در شهرستان درگز در رسانه‌ها، با دستور سرپرست بهزیستی استان، بررسی موضوع و انجام تحقیق دقیق به فوریت از سوی اداره کل بهزیستی خراسان رضوی در دستور کار قرار گرفت که نتیجه تحقیقات انجام شده به استحضار مردم خراسان رضوی و نمایندگان محترم رسانه‌ها می‌رسد.

تعداد ۵۸ دوز واکسن برای تزریق به مددجویان مقیم و پرسنل دو مرکز سالمندان در شهرستان درگز از سوی دانشگاه علوم پزشکی مشهد به شبکه بهداشت‌ودرمان این شهرستان تحویل و سپس با حضور و همکاری کارشناسان شبکه بهداشت و درمان شهرستان و کارشناس بهزیستی درگز، این واکسن‌ها به تمام سالمندان واجد شرایط و پرسنل مراکز مذکور تزریق شد.

در پایان واکسیناسیون، مشخص گردید به جهت انصراف یکی از پزشکان مرکز از تزریق واکسن و نیز وجود بیماری زمینه‌ای در یکی از افراد مقیم که در نتیجه این سالمند عزیز، شرایط تزریق واکسن را نداشته، دو دوز واکسن اضافی، به جهت اینکه می‌باید فورا مصرف می‌شد و گرنه باسریعت از بین می‌رفت، به دو فرد غیر مرتبط و خارج از فهرست اسامی اعلام شده به شبکه بهداشت‌ودرمان، تزریق گردیده است.

لذا ضمن تشکر از دانشگاه‌های علوم پزشکی استان و شبکه‌های بهداشت و درمان، ازمراکز بهداشت شهرستان‌ها درخواست می‌گردد تزریق واکسن در مراکز تحت نظارت بهزیستی، دقیقاً مطابق با آمار اعلام شده مددجویان و پرسنل از سوی بهزیستی شهرستان باشد و همچنین از کارشناس ناظر بهزیستی، مؤکداً می‌خواهد بر فرایند و نحوه تزریق واکسن در بین مددجویان و پرسنل مراکز نظارت داشته باشد که حتی اگر واکسنی اضافه بر مددجویان و پرسنل بوده و خطر فساد واکسن نیز در میان باشد هیچ تزریقی به افراد غیر مرتبط انجام نشود تا خدای ناکرده حقوق مددجویان عزیز و مردم شریف‌مان تضییع نگردد.

همچنین موضوع در مرکز سالمندان مذکور، از سوی بهزیستی خراسان رضوی، شبکه بهداشت و درمان شهرستان، بهزیستی درگز و سایر دستگاه‌های مرتبط در دست پیگیری است و چنانچه تخلف، محرز گردد، برخورد قانونی لازم با متخلفین صورت خواهد گرفت.



مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی:

امتحانات ۱۲ درصد دانش‌آموزان خراسان

شمالی حضوری است

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان شمالی گفت: امتحانات نهایی ۱۲ درصد از دانش‌آموزان استان در خردادماه سال تحصیلی جاری به صورت حضوری و مابقی به علت شیوع گسترده ویروس کرونا غیرحضوری است.

ایرنا نوشت: مهدی مودی با بیان اینکه «امتحانات حضوری با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌شود و جای نگرانی برای خانواده‌ها وجود ندارد» اظهار کرد: تمهیدات لازم از نظر رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای حضور دانش‌آموزان درحوزه‌های امتحانات نهایی در استان پیش‌بینی شده است.

وی با اشاره به اینکه پایه‌های نهم و دوازدهم و بزرگسالان در ردیف پایه‌های سرنوشت‌ساز و پراهمیت در نظام آموزشی است، گفت: به همین دلیل امتحانات پایان سال تحصیلی این ۲ پایه به صورت حضوری برگزار می‌شود. امتحانات نهایی دانش‌آموزان در خراسان شمالی با سراسر کشور از ۲۷ اردیبهشت تا ۲۲ خرداد ماه سال جاری برگزار می‌شود.

مودی گفت: از مجموع ۱۸۰هزار دانش‌آموز استان تعداد ۲۲ هزار دانش‌آموز پایه نهم و پایه دوازدهم تشکیل می‌دهند. با توجه به وضعیت قرمز کرونایی خراسان شمالی و رعایت موازین بهداشتی، امتحانات پایه‌ها و مقاطع تحصیلی دیگر از طریق شبکه شاد به صورت غیرحضوری برگزار می‌شود. در مقطع ابتدایی نیز معلمان بر اساس ارزیابی عملکرد دانش‌آموزان در طول سال تحصیلی، نتایج نهایی را ثبت و اعلام می‌کنند.

سارا ایزدخواه / جلیل رحیمی جهان‌آبادی،

نماینده تربت جام، باخرز، و صالح آباد در مجلس در دوره دهم و یازدهم است. او معتقد است مشهد، بهترین دروازه ورود به بازارهای آسیای میانه، افغانستان و شبه قاره هند است و می‌تواند به عنوان پایگاه و مرکز فرماندهی صادرات اقتصادی ایران به این دو منطقه محسوب شود. وی با بیان اینکه «مشهد به لحاظ تنوع فرهنگی و مهاجرت‌هایی که در آن وجود دارد یکی از بی‌نظیرترین جوامع از لحاظ تنوع فرهنگی و در عین حال همزیستی مسالمت‌آمیز است»، وی معتقد است ظرفیت مشهد از لحاظ ابعاد سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی بسیار بالا بوده به طوری که می‌توان از آن در سطح جهانی بهره گرفت. گفت‌وگوی پیش رو در رابطه با اهمیت شهر مشهد از لحاظ اجتماعی، سیاسی و اقداماتی که باید برای این شهر به عنوان پایتخت معنوی جهان اسلام صورت بگیرد، انجام شده است.

تفاوت مشهد با دیگر شهرهای ایران در چیست؟ و این تمایز می‌تواند تا چه حد برای مشهد امتیاز محسوب شود؟

مشهد به دلیل موقعیت مذهبی خود به عنوان پایتخت معنوی، هم‌مرزی با کشورهایی مثل ترکمنستان، افغانستان و همچنین به دلیل قرار گرفتن در خراسان و اهمیتی که این استان بعنوان یکی از پهناورترین استان‌های کشور دارد، دارای

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: به هیچ وجه تغییر اولویت واکسیناسیون و واکسن فروشی نداریم و واکسن‌های وارداتی را دولت خریداری می‌کند. باشگاه خبرنگاران جوان نوشت: علیرضا رئیسی، در رابطه با کسانی که بدون نوبت واکسن زده‌اند، اظهار کرد: مسئولیت فردی و اجتماعی در کشور و جامعه باید حرف اول را بزنند، دزد، دزد است می‌خواهد دیر، مسئول یا شهردار باشد، این فرد در هر جا مسئول باشد دزدی می‌کند یا رشوه می‌دهد. به نظر من باید آن کسی که این دزد را منصوب کرده است اخراج کرد.

به گفته وی، واکسن اسپوتنیک وی در هر ویال ۵ دوزی بوده و هر دوز نیم سسی سی است و یک دوز اضافی تعیبه شده است و برخی این نیم سی سی را نیز تزریق می‌کنند و ما دستور داده‌ایم که این نیم سی سی معدوم شود.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا درباره واکسن پولی گفت: بخش خصوصی که واکسن را وارد می‌کند واکسن‌ها را به دولت و در واقع وزارت بهداشت می‌فروشد؛ چرا که ما مسئول واکسیناسیون ۸۳ میلیون نفر ایرانی هستیم و اگر کسی می‌خواهد زودتر واکسن

بازد یابد باید به این نکته توجه کنیم که به دلیل خشکسالی‌های چند سال اخیر و عدم توجه به بعضی از شهرستان‌های مرزی و مناطق روستایی، آمار مهاجرت از استان‌های همجوار مثل خراسان جنوبی و سیستان‌وبلوچستان به شهر مشهد افزایش

مثلا اگر در سال ۲۰۰۰ مقدار استاندارد بای یک آلاینده عدد ۵۰ بوده در سال ۲۰۱۰، عدد ۴۰ انتخاب می‌کنند و در سال ۲۰۲۰ مجدداً آن را کاهش می‌دهند. یعنی روند کاهشی برای مقادیر استاندارد یک اصل اساسی جهت اجرایی کردن اقدامات کاهش آلاینده های هوا و حفظ و ارتقا سلامت مردم است .

به گفته وی، طی یک دهه اخیر شاید به جرات بتوان گفت که ما تنها کشوری در دنیا هستیم که با گذشت زمان نه تنها مقادیر استاندارد ملی کیفیت هوا را کاهش ندادیم، بلکه با توجه به عدم دستیابی به کیفیت هوای مطلوب، حتی مقادیر استاندارد را افزایش داده‌ایم تا به نحوی مسئله را پاک کنیم و در زمان گزارش‌دهی گفته شود که وضعیت کیفیت هوا در حد استاندارد است!

دستکاری ایران در میزان گایدلاین‌های سازمان جهانی بهداشت حسنوند خاطرنشان کرد: در سال ۱۳۸۸ تصمیم‌گیرندگان و تدوین‌کنندگان استاندارد‌های ملی کیفیت هوا، گایدلاین‌های سازمان جهانی بهداشت را به عنوان استاندارد ملی کبی کردند و برای مثال استاندارد روزانه

باید فکری اساسی برای

جمعیت حاشیه‌نشین مشهد

و چند شهر دیگر استان که

دارای مناطق زیست موقت

و حاشیه‌نشینی هستند،

شود. مجلس دهم برای

خدمت‌رسانی به این شهرها

اعتبارات خاصی را در نظر

گرفته بود. در دولت فعلی

نیز اعتباراتی برای مناطق

حاشیه‌نشین در نظر گرفته

شده است، اما این اعتبارات

و اقدامات هنوز نتوانسته،

مشکل این شهرها را حل کند



داشته است.

همچنین شرایطی باعث شده که مشهد، یکی از بزرگترین جمعیت‌های حاشیه‌نشین را داشته باشد. جمعیت حاشیه‌نشین علاوه بر اینکه آسیب‌های اجتماعی، فرهنگی و امنیتی متعددی را به وجود می‌آورد، می‌تواند خدمت‌رسانی به شهروندان اصلی شهر مشهد را نیز با مشکل روبه‌رو کند. درواقع بخشی از امکانات و برنامه‌هایی که باید

برای شهروندان ثابت ساکن شهر مشهد استفاده شود، برای جمعیت رو به افزایش مهاجر و حاشیه‌نشین هزینه می‌شود.

به نظر شما برای چنین وضعیتی چه سازمان‌ها یا نهادهایی باید پای کار بیایند و انجام چه اقداماتی ضروری است؟

باید فکری اساسی برای جمعیت حاشیه‌نشین مشهد و چند شهر دیگر استان مثل سبزوار، نیشابور و تربت‌جام که دارای مناطق زیست موقت و حاشیه‌نشینی هستند، شود. مجلس دهم برای خدمت‌رسانی به این شهرها اعتبارات خاصی را در نظر گرفته بود و گام‌های بزرگی را در این زمینه برداشت.

در دولت فعلی نیز اعتباراتی برای مناطق حاشیه‌نشین در نظر گرفته شده است، اما این اعتبارات و اقدامات هنوز نتوانسته، مشکل این شهرها را حل کند.

حاشیه‌نشینی نیازمند اعتبارات خاص ملی است

درواقع این شهر به صورت ویژه نیازمند اعتبارات خاص ملی است تا از این طریق بتوان هم زیرساخت‌های شهر را برای زائران و گردشگران تقویت کرد و هم مشکل حاشیه‌نشینی را بهبود بخشید. درواقع این اقدام مهم را نمی‌توان با اعتبارات استانی یا اعتبارات خود شهر مشهد حل کرد، بلکه نیازمند اعتبارات وسیع ملی است.

معتقدم نیاز است برای شهر مشهد دو اقدام انجام شود؛ درواقع نیاز است تا از امکانات عظیم آستان قدس و سرمایه معنوی و ملی

بزند می‌تواند به خارج از کشور برود و زودتر واکسن بزند. وی ادامه داد: به هیچ وجه تغییر اولویت واکسیناسیون نداریم و واکسن‌های وارداتی را دولت خریداری می‌کند و قسطاً اجازه واردات و تزریق واکسن به صنایع را می‌دهیم تا به عنوان مثال کارخانه تولید خودرو واکسن را به کارگران خود تزریق کند تا تولید با سرعت ادامه پیدا کند.رئییسی بیان کرد: تاکید می‌کنم که واکسن پولی نخواهیم داشت و دولت واکسن‌های وارداتی را خریداری می‌کند و واکسن‌ها در ذیل سند ملی واکسیناسیون کرونا تزریق می‌شوند و تغییر اولویت با پول و واکسن

بازد یابد باید به این نکته توجه کنیم که به دلیل خشکسالی‌های چند سال اخیر و عدم توجه به بعضی از شهرستان‌های مرزی و مناطق روستایی، آمار مهاجرت از استان‌های همجوار مثل خراسان جنوبی و سیستان‌وبلوچستان به شهر مشهد افزایش

بازد یابد باید به این نکته توجه کنیم که به دلیل خشکسالی‌های چند سال اخیر و عدم توجه به بعضی از شهرستان‌های مرزی و مناطق روستایی، آمار مهاجرت از استان‌های همجوار مثل خراسان جنوبی و سیستان‌وبلوچستان به شهر مشهد افزایش

بازد یابد باید به این نکته توجه کنیم که به دلیل خشکسالی‌های چند سال اخیر و عدم توجه به بعضی از شهرستان‌های مرزی و مناطق روستایی، آمار مهاجرت از استان‌های همجوار مثل خراسان جنوبی و سیستان‌وبلوچستان به شهر مشهد افزایش



گفت‌وگو با رحیمی جهان‌آبادی پیرامون وضعیت اجتماعی مشهد؛

حاشیه‌نشینی، نیازمند اعتبارات خاص ملی است

آن بیشتر استفاده کنیم. هرچند که آستان قدس تا به امروز نیز در توسعه شهری، ایجاد فضاها و زیرساخت‌های مناسب مشهد، نقشی کلیدی داشته است، اما تداوم این برنامه‌ها ضروری است.

اقدام دیگری که باید برای مشهد ۱۴۰۰ انجام شود اختصاص ردیف‌ها و اعتبارات ملی است. مشهد، متعلق به همه ایرانی‌ها بوده و مقصدی برای بسیاری از گردشگران خارجی است. شاید بیشترین آمار مراجعه گردشگران خارجی در ایران متعلق به مشهد باشد؛ بنابراین بدون درنظر گرفتن ردیف اعتباری و حمایت‌های ملی نمی‌توان این شهر را اداره کرد.

در این بین نقش مدیریت شهری را برای بهبود وضعیت مشهد چگونه می‌بینید؟ عملکرد مدیریت فعلی مشهد توانسته دستاوردهای مهمی در این زمینه داشته باشد؟

به نظر من دوره اخیر که اصلاح‌طلبان در مشهد امور مدیریت شهری را به دست گرفتند با وجود همه مشکلات اقتصادی و کمبود اعتباری، دوره موفق بوده است. درواقع زمانی که ساخت فضای سبز، ایجاد زیرساخت‌های لازم برای توسعه این شهر و به طور کلی آمار طرح‌های عمرانی، هزینه‌های انجام شده در بخش‌های مختلف مشهد را رصد می‌کنیم، می‌بینیم که علی‌رغم تمام کمبودها، دوره فعلی مدیریت شهری مشهد، عملکردی موفقیت‌آمیز داشته است.



فروشی نداریم. سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا بیان کرد: همچنان با پدیده تست تقلبی کرونا مواجه هستیم. این چالش در داخل و خارج کشور وجود دارد و برای همین ما به وزارت امور خارجه‌نامه زده‌ایم که آزمایشگاه‌های معتبر در کشور مبدأ را اعلام کنند تا کسانی که قصد سفر به ایران را دارند، در این آزمایشگاه‌ها تست بدهند. این چالش تست تقلبی کرونا در داخل هم وجود دارد و به محض مشاهده موضوع را به حراست وزارت بهداشت گزارش می‌دهیم و به شدت با متخلفان برخورد می‌شود.

فروشی نداریم. عضو هیئت علمی دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران افزود: میانگین غلظت دی‌اکسید گوگرد در سال ۱۳۹۹ نسبت به سال ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ در شهر تهران افزایش یافته است. البته این افزایش از لحاظ میانگین سالانه کاهش غلظت آلاینده‌های هوا در آنها بسیار مشهود و معنادارست. برای مثال چین طی تقریباً پنج تا هفت سال گذشته، رکورد کاهش آلودگی هوا را در دنیا زده است.

افزایش میانگین غلظت دی‌اکسید گوگرد در سال ۱۳۹۹ نسبت به سال‌های ۹۷ و ۹۸ وی در پاسخ به پرسشی درباره مطالعه‌ای پیرامون استفاده صنایع مختلف از مازوت در سال گذشته و تاثیر آن بر آلودگی هوا گفت: ما بررسی‌هایی بر اساس داده‌های آلاینده دی‌اکسید گوگرد در ایستگاه‌های پایش انجام دادیم. این بررسی نشان داد تعداد موارد پیک ساعتی غلظت دی‌اکسید گوگرد در سال ۱۳۹۹ نسبت به سال ۹۸ در تهران و شهرهای دیگر کشور، افزایش چشمگیری داشته است. اما ما واقعا اطلاعات موثق‌ی درباره این که کدام صنایع از مازوت یا سوخت با گوگرد بالا استفاده

می‌کنند نداریم. عضو هیئت علمی دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران افزود: میانگین غلظت دی‌اکسید گوگرد در سال ۱۳۹۹ نسبت به سال ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ در شهر تهران افزایش یافته است. البته این افزایش از لحاظ میانگین سالانه کاهش غلظت آلاینده‌های هوا در آنها بسیار مشهود و معنادارست. برای مثال چین طی تقریباً پنج تا هفت سال گذشته، رکورد کاهش آلودگی هوا را در دنیا زده است.

افزایش میانگین غلظت دی‌اکسید گوگرد در سال ۱۳۹۹ نسبت به سال‌های ۹۷ و ۹۸ وی در پاسخ به پرسشی درباره مطالعه‌ای پیرامون استفاده صنایع مختلف از مازوت در سال گذشته و تاثیر آن بر آلودگی هوا گفت: ما بررسی‌هایی بر اساس داده‌های آلاینده دی‌اکسید گوگرد در ایستگاه‌های پایش انجام دادیم. این بررسی نشان داد تعداد موارد پیک ساعتی غلظت دی‌اکسید گوگرد در سال ۱۳۹۹ نسبت به سال ۹۸ در تهران و شهرهای دیگر کشور، افزایش چشمگیری داشته است. اما ما واقعا اطلاعات موثق‌ی درباره این که کدام صنایع از مازوت یا سوخت با گوگرد بالا استفاده



برگزاری نمایشگاه مجازی محصولات حجاب و

عفاف به مناسبت ماه رمضان



نمایشگاه مجازی محصولات حجاب و عفاف به مناسبت ماه مبارک رمضان در پنج بخش چادر، ملزومات حجاب، مانتو وعبایا، پوشش سر و پارچه چادری تا عید سعید فطر برپا است و بانوان ایرانی می‌توانند ملزومات خود را از سامانه اینترنتی نمایشگاه به نشانی hijab۹۹.ir تهیه کنند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از

روابط عمومی رویداد، مراسم افتتاحیه نمایشگاه مجازی محصولات حجاب و عفاف به مناسبت ماه مبارک رمضان با حضور جمعی از تولیدکنندگان و فعالان حوزه عفاف و حجاب کشور با هدف حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان این حوزه از طریق وبینار برگزار شد.رضا سلیمانی مدیر دومین نمایشگاه مجازی عفاف و حجاب در این مراسم به ایراد سخنرانی پرداخت و گفت: از مدتها پیش از شیوع ویروس کرونا، ایده راهاندازی یک نمایشگاه مجازی محصولات حجاب که بتواند تمام نیازهای بانوان محببه در تمام نقاط کشور را مرتفع سازد وجود داشت که با شیوع ویروس کرونا و تعطیلی نمایشگاه‌های حضوری و تأثیر این بیماری بر کسب و کارها، این نیاز بیش از قبل احساس شد و ما را بر آن داشت تا به صورت جدی‌تر از قبل این ایده را دنبال و عملیاتی کنیم.سلیمانی افزود: یکی از موضوعاتی که در این حوزه وجود دارد استفاده حداقلی از محصولات فناورانه است که البته در سال‌های اخیر پیشرفت خوبی در این حوزه صورت گرفته است.او تصریح کرد: نمایشگاه اسمال با رشد ۲۵ درصدی نسبت به سال گذشته مواجه شده است که این رشد در تعداد محصول شرکتکنندگان و کیفیت ارائه نیز مشهود است. نمایشگاه مجازی محصولات حجاب و عفاف به مناسبت ماه مبارک رمضان در پنج بخش چادر، ملزومات حجاب، مانتو وعبایا، پوشش سر و پارچه چادری تا عید سعید فطر برپا است و بانوان ایرانی می‌توانند ملزومات خود را از سامانه اینترنتی نمایشگاه به نشانی hijab۹۹.ir تهیه کنند.سلیمانی گام بعدی نمایشگاه را تبدیل کردن نمایشگاه مجازی به دائمی دانست و گفت: ما سعی می کنیم از تهدیدها فرصت بسازیم و اکنون که به واسطه شیوع ویروس کرونا بستر و زیر ساخت ها فراهم شده است از آن در جهت تبدیل نمایشگاه موقت به دائمی استفاده خواهیم کرد.در ادامه این مراسم علیرضا حقیقی مدیر عامل مرکز شتاب‌دهی رایمون گفت: از اواخر بهمن‌ماه سال ۹۸ و در پی شیوع ویروس کرونا، ایده برپایی نمایشگاه مجازی عفاف و حجاب با هدف حمایت از تولیدکنندگان محصولات حجاب شکل گرفت.او افزود: مجموعه رایمون، مرکز شتاب‌دهی در حوزه صنایع خلاق است که در حوزه فرهنگی شامل صنایع دستی، انیمیشن و مد و لباس وارد شده است و گام های موثری در این حوزه برداشته است.حقیقی بیان کرد: نمایشگاه مجازی عفاف و حجاب یکی از صنایع خلاقیتی است که مجموعه رایمون برای حمایت از طرح‌های نوآورانه و در راستای مسئولیت اجتماعی خود در حوزه عفاف و حجاب انجام داده است. این نمایشگاه گامی در مسیر حمایت و توسعه فعالیت‌های عرصه عفاف و حجاب در کشور بود که سال گذشته با وجود محدودیت های زیر ساختی ما به عنوان شرکت پیششان وارد این عرصه شدیم و نمایشگاه و فروشگاه مجازی پوشاک اسلامی را طراحی و راهاندازی کردیم.او با اشاره به اینکه در دور نخست نمایشگاه، شتاب‌دهنده رایمون موظف بود از صفر تا صد عکاسی، طراحی، بارگزاری سایت، فروش و زمینه ارتباط با مشتری را برای تولیدی‌ها مهیا سازد، گفت: در دوردوم نمایشگاه بیشتر تولیدکنندگان در حوزه فروش مجازی و معرفی کالا در فضای مجازی توانمند شده بودند و این شتاب‌دهنده در حوزه‌های زیر ساختی تمرکز بیشتری داشت.



فروش استثنایی تبر «جک نیکلسون»

در یک حراجی



نسخه قوم تبر معروف به «جک نیکلسون» در فیلم ترسناک «درخشش» (The Shining)، در یک حراجی به قیمت استثنایی ۴۵ هزار پوند به فروش رسید.به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا فیلم درخشش به کارگردانی استلنی کوپربرک که معمولاً از آن به عنوان یکی از بزرگترین فیلم‌های ترسناک تاریخ یاد می‌شود، یک صحنه معروف دارد که در آن

جک نیکلسون، بازیگر نقش جک تورنس، سعی می‌کند با تبر یک در را بشکنند. اگرچه در فیلمبرداری صحنه اصلی از یک تبر چوبی استفاده شده است اما در فیلمبرداری نماهای لانگ شات و برای حفظ ایمنی در جایی که دو یا چند شخصیت در قاب دوربین بودند، یک نسخه قومی جایگزین تبر اصلی می‌شد.یک عدد از این تبرهای جایگزین به تازگی در یک حراجی به فروش گذاشته شد و با قیمت استثنایی ۴۵ هزار پوند (۶۲ هزار و ۴۵۳ دلار) چکش خورد.این تبر که از قوم سخت ساخته شد و ۸۹، سانتی‌متر طول دارد و به گونه‌ای رنگ‌آمیزی شده که شبیه به چوب به نظر برسد. همزمان روی تیغه این تبر هم نوار نقره‌ای کشیده شده است تا رنگ آن سطح فلز را تداعی کند. این تبر داخل یک محفظه شیشه‌ای ضدانکاس و اشفه ماوراءبنفش به همراه یک عکس امضا شده از جک نیکلسون سر صحنه فیلم، به فروش گذاشته شده بود.به گفته متولیان این حراجی، استودیو فیلمسازی برادران وانر برای فیلم درخشش چند تبر ساخته بود که امروزه از نسخه‌های قومی آن تنها چند نمونه باقی مانده است. یکی از این تبرها در سال ۲۰۱۹ به قیمت ۵۷ هزار و ۶۰۰ دلار چکش خورد. از تبرهای چوبی اورجینال این فیلم هم تنها یک عدد هنوز موجود است که آن هم در سال ۲۰۱۹ به قیمت ۲۱۱ هزار دلار فروخته شد.فیلم درخشش در سال ۱۹۸۰ براساس رمانی به همین نام نوشته استکان کینگ، با بازی جک نیکلسون، شلی دووال و دنی لوید ساخته شد. اگرچه کینگ به انحراف زیاد فیلم از داستان کتاب معترض بود اما درخشش امروزه به عنوان یکی از شاهکارهای ژانر وحشت شناخته می‌شود و بر چند نسل از سینماگران تأثیر گذاشته است. دنباله این فیلم محبوب در سال ۲۰۱۹ با عنوان دکتر اسلیپ اکران شد.



فیلم ایرانی به جشنواره آمریکا می‌رود



چهلمین دوره جشنواره فیلم مینیاپلیس در آمریکا میزبان فیلم سینمایی «جنایت بی‌دقت» به کارگردانی شهرام مکرری است.به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، این جشنواره از ۲۳ اردیبهشت به مدت ده روز در آمریکا برگزار می‌شود و این دوره میزبان «جنایت بی‌دقت» همراه آثار برگزیده سال است.فیلم‌های «آندین» به کارگردانی کرسنتین پترولد، «باستان هشتاد و پنج» به کارگردانی فرانسوا ازون، «چهارده روز و دوازده شب» به کارگردانی ژان فلیپ دوال، «راکبان عدالت» به کارگردانی توماس جانسن، «خشک» به کارگردانی رابرت کانلی، «بلیت یک طرفه به مسکو» میکالیپونسکی و «جنایت بی‌دقت» ساخته شهرام مکرری و تهیه‌کنندگی نگار اسکندرفر طی ده روز در این جشنواره باسابقه آمریکا به نمایش درمی‌آیند.«جنایت بی‌دقت» پیش از این در آمریکا و در جشنواره شیکاگو به نمایش درآمد و جایزه هوگوی نقره‌ای هیات داوران را دریافت کرد. کمپانی دف کروکیدیل حقوق پخش فیلم در آمریکای شمالی را بر عهده دارد.شرکت درپلم به مدیریت نسرين میرشب که پخش بین‌المللی فیلم را برعهده دارد ، پیش از این از نمایش «جنایت بی‌دقت» در جشنواره‌های روتردام، موو و جیون‌جو از فرودین تا خرداد اسنال خبر داده بود.



مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی در گفتگو با صبح امروز؛

قصد دارم به دانشگاه باز گردم

در مدل تاثیر گذاری وزارت فرهنگ و ارشاد

در مدل تاثیر گذاری وزارت فرهنگ و ارشاد هستیم. دکتر مروراید ضمن ابراز اینکه « فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی توانست خط ارتباط فرهنگی-هنری را در میان مردم و مسئولان برقرار کند» بیان کرد: در سال‌های اخیر اصحاب فرهنگ و هنر در مشهد تجربه‌های موفقی را رقم زدند که به طور نمونه می‌توان به برگزاری نمایشگاه‌های کتاب در ۲۰سال اخیر اشاره کرد که تنها محلی برای عرضه کتاب نبود و گفتگوی میان مولف و مخاطب، و مردم و مسئولین را رقم می‌زد و جنب و جوشی صورت گرفته در آن مدت در عرصه تبدلات فرهنگی بستر فروش ناشران مزیت سیاست‌گذاری و زیست بوم شهری محسوب می‌شود و در واقع بیانگر هویت هنری یک شهر است که مبنای سیاست‌گذاری‌های اجتماعی اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و هنری برای آینده قرار می‌گیرد.

وی تصریح کرد: دبیرخانه شبکه خلاق، زیر مجموعه معاونت هنری وزارت ارشاد است که با نگاه اقتصاد فرهنگ و هنر از ظرفیت‌های بومی با مشارکت نخبگان فرهنگی و هنری استفاده می‌کند، یعنی در واقع تولید فرهنگی و هنری بدیه می‌آید و با توجه به اینکه در فضای تحریم کنونی، باید اقتصاد مبتنی بر نفت را به سمت اقتصاد مبتنی بر نوآوری و صنایع و تولیدات غیر نفتی سوق دهیم، در بخش فرهنگ و صنایع خلاق فرهنگی، هنر باید پررنگ شود.

دکتر مروراید ادامه داد: با همین نگاه در بازه زمانی یک سال و نیم گذشته، نیشابور و تربت حیدریه به عنوان شهر خلاق ادبیات، قوچان به عنوان شهر خلاق موسیقی و مشهد شهر خلاق رسانه شناخته شد که به عنوان بازوهای اجرایی سیاست‌گذاری‌های فرهنگی و هنری ابودر، نشانگر قدرت رسانه‌ای استان است

دکتر مروراید ادامه داد: با همین نگاه در بازه زمانی یک سال و نیم گذشته، نیشابور و تربت حیدریه به عنوان شهر خلاق ادبیات، قوچان به عنوان شهر خلاق موسیقی و مشهد شهر خلاق رسانه شناخته شد و همچنین رویدادی چون جشنواره ابودر، نشانگر قدرت رسانه‌ای استان است

وی با اشاره به پیشنهاد شبکه‌های خلاق ایران افزود: در پیشنهاد شبکه‌های خلاق ایران یک ایده می‌آید و با توجه به اینکه در مجموع ۳۶۷ شهر، ۶۰ شهر انتخاب شدند که ۴ شهر آن از استان خراسان رضوی است. در این پروسه ارشاد به عنوان بخش دولتی و حاکمیتی، انجمن‌های فرهنگی و هنری به عنوان بخش تخصصی و شهرداری‌ها به عنوان بخش عمومی حضور داشتند تا ظرفیت‌ها تدوین و به فلیت برسد. دکتر مروراید تصریح کرد: این شبکه می‌تواند هم سیاست‌گذاری هنری را به شکل مردمی و تخصصی پیگیری کند و هم بر اساس الزامات زیست بوم و همچنین الگوی ایرانی اسلامی اهداف را برای آینده ریل گذاری کند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی با اشاره به اهمیت «تقدم امر فرهنگی بر امر سیاسی» بیان کرد: به عقیده من عرصه فرهنگ و هنر بستر را برای پیشرفت و توسعه اقتصادی، سیاسی و اجتماعی فراهم می‌کند. بدین معنا که مبنا فرهنگ است و اگر ما بتوانیم گشایش و نوآوری فرهنگی داشته باشیم، بستر لازم جهت نوآوری‌های سیاسی و گشایش‌های اقتصادی هم محقق خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه « بخشی از توفیق فرهنگ و هنر در کشور منوط به سیاست‌گذاری های کلان فرهنگی و هنری نوین در کشور است» مطرح کرد: برای اینکه بتوانیم در سال‌های آینده فرهنگ را به توفیق هر چه بیشتر رسانیم، علاوه بر استفاده از تجربیات گذشته، نیازمند سیاست گذاری برای عرصه‌های نوین فرهنگ و هنر هستیم که بخش عمده‌ای از آن به فضای مجازی بازمی‌گردد. چراکه تنها با تکیه بر شبکه و هویت فعلی فرهنگ و ارشاد نمی‌توانیم اداه دهیم و نیازمند تجدید نظر

در مدل تاثیر گذاری وزارت فرهنگ و ارشاد هستیم. دکتر مروراید ضمن ابراز اینکه « فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی توانست خط ارتباط فرهنگی-هنری را در میان مردم و مسئولان برقرار کند» بیان کرد: در سال‌های اخیر اصحاب فرهنگ و هنر در مشهد تجربه‌های موفقی را رقم زدند که به طور نمونه می‌توان به برگزاری نمایشگاه‌های کتاب در ۲۰سال اخیر اشاره کرد که تنها محلی برای عرضه کتاب نبود و گفتگوی میان مولف و مخاطب، و مردم و مسئولین را رقم می‌زد و جنب و جوشی صورت گرفته در آن مدت در عرصه تبدلات فرهنگی بستر فروش ناشران مزیت سیاست‌گذاری و زیست بوم شهری محسوب می‌شود و در واقع بیانگر هویت هنری یک شهر است که مبنای سیاست‌گذاری‌های اجتماعی اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و هنری برای آینده قرار می‌گیرد.

وی افزود: بخش دیگر حمایت‌ها اختصاص هنرکارت به هنرمندان بود که صندوق اعتباری هنر، نگاه خاصی به خراسان رضوی داشت و به طور مشخص ما در این اقدام ۱۶۹۹ هنر کارت صادر کردیم و با این اقدام ۵میلیارد و ۱۶۰ میلیون تومان به این اصحاب فرهنگ و هنر کمک شد.

مروراید با اشاره به «گام سوم در راستای حمایت از اهالی فرهنگ» بیان کرد: گام سوم حمایت گفتگوهایی بود که با شهردار مشهد داشتیم و این مشارکت ناشی از نگاه مثبت شورای شهر و شخص آقای کلایی، شهردار مشهد بود که همراهی بسیاری در این زمینه با ما داشتند. چراکه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، سیاست‌گذار و حافظ هویت هنری و فرهنگی شهر و شهرداری مشارکت کننده و حامی است و در این زمینه تفاهم‌های خوبی صورت گرفت. در همین زمینه آخرین پیشنهاد به شهرداری حمایت از تئاتر و سینما و گالری‌ها بود که در شورای شهر به تصویب رسید و در مجموع در تقاهم نامه ۲میلیارد و ۸۷۴ میلیون تومان برای ۵ محور کمک دیده شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی با اشاره به تجربه موفق اکران فیلم‌های جشنواره فیلم فجر همزمان با تهران گفت: یکی دیگر از تجربیات موفق فرهنگی مشهد، جشنواره فیلم فجر بود. اینکه مشهد

وی گفت: در راستای اخذ کمک از شهرداری، مساجد صورت می‌گیرد و در واقع مساجد در بود و سپس نیز موضوع سینما و گالری مطرح شد و تفاهم نامه‌ای بین شهرداری و صنوف امضا شده و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان ناظر حضور داشت.

دکتر مروراید ادامه داد: در این خصوص ۹۰۰ میلیون تومان در سال ۹۹ برای تئاتر دیده شد و مقرر گردید، در قالب خرید بلیط کمک شود که با توجه به قرمز شدن شرایط و تعطیلی دوباره بخش ناچیزی از این مبلغ پرداخت شد و پس از بهبود شرایط مجدداً پرداخت می‌گردد.

وی با اشاره به حمایت شهرداری از سینماها و تگارخانه‌ها و آموزشگاه‌های آزاد هنری مشهد بیان کرد: در موضوع کمک به سینماهای مشهد مبلغ تفاهم یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان بود که ۹۰ در صد آن پرداخت شده است. در خصوص تگارخانه‌ها نیز مبلغ تفاهم ۲۰۰میلیون تومان بود که ۱۹۴ میلیون تومان آن پرداخت شده است. همچنین بر اساس تفاهم صورت گرفته، حمایت از آموزشگاه‌های آزاد هنری نیز یک میلیارد بود که ۷۴میلیون آن نیز پرداخت شده است.وی با اشاره به تفاهم‌نامه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با آستان قدس نیز بیان کرد: این تفاهم نامه در ۲۲ بند برای کمک به فعالیت‌های فرهنگی و هنری انجام پذیرفت که مجموعاً ۲۷ میلیارد تومان است و ۱۱ میلیارد تومان سهم وزارت ارشاد و ۱۷ میلیارد سهم آستان قدس است که ۵۰درصد بندها تاکنون محقق گردیده است. بند آخر این تفاهم نامه مجدداً کمک به اصناف فرهنگ و هنر است که قرارداد اجرایی آن هم در حال امضاء شدن است و منابع آن دیده شده است.

راهکارهایی برای تزریق فرهنگ و هنر به

حاشیه شهر

جعفر مروراید با بیان اینکه «در سه سال گذشته شاهد نوعی آشتی فرهنگی بوده‌ایم و تنش در فضای فرهنگی و هنری نداشتیم» گفت: در این مدت، نهادهای آستان قدس، شهرداری مشهد، و مجموعه سپاه پای کار فرهنگ و هنر آمدند و همچنین تدبیر ریاست محترم شورای فرهنگ عمومی استان، موثر بود و فضای آرام فرهنگ و هنری را در پی داشته که این مهم، بدون تردید، تأثیر بسیاری بر رشد و ارتقا فرهنگ در سه سال گذشته استان داشته است و نشان داد، تنش در فضای فرهنگ و هنر، نشانه کارآمدی نیست و اتفاق کارآمدی فرهنگی-هنری، در یک بستر آشتی و صلح فرهنگی، محقق میشود و در فضای غبارآلود و پرتنش، اولین قربانی، فرهنگ خواهد بود. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی در خصوص راهکارهایی برای تزریق و ترویج فرهنگ و هنر به حاشیه شهر و استفاده از استعدادهای موجود مطرح کرد: در

نشده است. مجموع این اتفاقات نشانگر ظرفیت فرهنگی و هنری خراسان در کشور و منطقه بود و ریل گذاری برای سیاست آینده را ترسیم می‌کرد.

۴شهرستان در خراسان رضوی به عنوان شبکه خلاق فرهنگ و هنر

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی با اشاره به بحث برگزیده شدن ۴ شهرستان در خراسان رضوی به عنوان شبکه خلاق فرهنگ و هنر بیان کرد: شکل‌گیری ساختار شبکه شهر خلاق، دغدغه دکتر صالحی، وزیر محترم ارشاد در یک سال و نیم گذشته بود. شهرهای خلاق فرهنگ و هنر یک مفهوم جهانی است و در جهان به عنوان مزیت سیاست‌گذاری و زیست بوم شهری محسوب می‌شود و در واقع بیانگر هویت هنری یک شهر است که مبنای سیاست‌گذاری‌های اجتماعی اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و هنری برای آینده قرار می‌گیرد.

وی تصریح کرد: دبیرخانه شبکه خلاق، زیر مجموعه معاونت هنری وزارت ارشاد است که با نگاه اقتصاد فرهنگ و هنر از ظرفیت‌های بومی با مشارکت نخبگان فرهنگی و هنری استفاده می‌کند، یعنی در واقع تولید فرهنگی و هنری بدیه می‌آید و با توجه به اینکه در فضای تحریم کنونی، باید اقتصاد مبتنی بر نفت را به سمت اقتصاد مبتنی بر نوآوری و صنایع و تولیدات غیر نفتی سوق دهیم، در بخش فرهنگ و صنایع خلاق فرهنگی، هنر باید پررنگ شود.

دکتر مروراید ادامه داد: با همین نگاه در بازه زمانی یک سال و نیم گذشته، نیشابور و تربت حیدریه به عنوان شهر خلاق ادبیات، قوچان به عنوان شهر خلاق موسیقی و مشهد شهر خلاق رسانه شناخته شد که به عنوان بازوهای اجرایی سیاست‌گذاری‌های فرهنگی و هنری استفاده می‌کند، یعنی در واقع تولید فرهنگی و هنری بدیه می‌آید و با توجه به اینکه در فضای تحریم کنونی، باید اقتصاد مبتنی بر نفت را به سمت اقتصاد مبتنی بر نوآوری و صنایع و تولیدات غیر نفتی سوق دهیم، در بخش فرهنگ و صنایع خلاق فرهنگی، هنر باید پررنگ شود.

دکتر مروراید تصریح کرد: این شبکه می‌تواند هم سیاست‌گذاری هنری را به شکل مردمی و تخصصی پیگیری کند و هم بر اساس الزامات زیست بوم و همچنین الگوی ایرانی اسلامی اهداف را برای آینده ریل گذاری کند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی با اشاره به اهمیت «تقدم امر فرهنگی بر امر سیاسی» بیان کرد: به عقیده من عرصه فرهنگ و هنر بستر را برای پیشرفت و توسعه اقتصادی، سیاسی و اجتماعی فراهم می‌کند. بدین معنا که مبنا فرهنگ است و اگر ما بتوانیم گشایش و نوآوری فرهنگی داشته باشیم، بستر لازم جهت نوآوری‌های سیاسی و گشایش‌های اقتصادی هم محقق خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه « بخشی از توفیق فرهنگ و هنر در کشور منوط به سیاست‌گذاری های کلان فرهنگی و هنری نوین در کشور است» مطرح کرد: برای اینکه بتوانیم در سال‌های آینده فرهنگ را به توفیق هر چه بیشتر رسانیم، علاوه بر استفاده از تجربیات گذشته، نیازمند سیاست گذاری برای عرصه‌های نوین فرهنگ و هنر هستیم که بخش عمده‌ای از آن به فضای مجازی بازمی‌گردد. چراکه تنها با تکیه بر شبکه و هویت فعلی فرهنگ و ارشاد نمی‌توانیم اداه دهیم و نیازمند تجدید نظر

صبح روز چهارشنبه، مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی مهمان اهالی روزنامه «صبح امروز» بود. دکتر جعفر مروراید اهالی تحریریه «صبح امروز» را جوان، بالنگیزه و نوآور خواند و نگاه متفاوت صفحه فرهنگ و هنر این روزنامه را نقطه قوتی دانست که این رسانه را از دیگر رسانه‌های

دبیمی مشهد متمایز می‌کند. وی در بخشی از صحبت‌های خود نیز خبر داد که در پایان همین ماه با پایان دوره خدمت ۳ ساله، قصد دارد، به دانشگاه بازگردد و به عنوان عضو هیات علمی دانشگاه فردوسی مشهد، به فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی و بین المللی در دانشگاه ادامه دهد. آنچه می‌خوانید بخشی از گفتگوی دوستانه ما با این مدیر استانی است.

وضعیت فعلی فرهنگ و هنر استان

خراسان رضوی

دکتر جعفر مروراید در توضیح وضعیت فعلی فرهنگ و هنر در استان بیان کرد: عامل متفاوتی که در یک سال اخیر با آن مواجه شدیم، مساله کرونا بود که بسیاری از رویدادها را تحت تأثیر قرار داد. در واقع نتنها فرهنگ و هنر بلکه بخش‌های اجتماعی و رویدادهای مذهبی و مناسک و به طور کل هر رخدادی که نیازمند حضور مردم بود، تحت الشعاع قرار گرفت. در این بین دوگانه سلامت و فرهنگ و همچنین سلامت و اقتصاد به وجود می‌آمد که به تبع، حفظ سلامت در اولویت قرار داشت. وی تأکید کرد: هرچند کرونا تهدیدی برای فعالیت‌های حضوری محسوب می‌شد، اما فرصتی برای گسترش مدل‌های متفاوت و متنوع برای رویدادهای فرهنگی و هنری در عرصه مجازی بود که اگر بخواهیم به صورت مصادقی مرور کنیم به طور نمونه می‌توان به برگزاری مجازی جشنواره تاتر فجر، جشنواره ملی موسیقی جوان و جشنواره ملی هنرهای تجسمی جوان اشاره کرد که خوشبختانه استان خراسان رضوی در هر سه جشنواره حائز رتبه، از میان جوانان بود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی افزود: در سال اخیر برگزیدگان جوان بسیاری در جشنواره‌های ملی و بین‌المللی داشتیم که این مهم نویدبخش این بود که با وجود تمام محدودیت‌های کرونایی، حضور جوانان در فضاهای فرهنگی و هنری کمرنگ

دبیرخانه شبکه خلاق، زیر مجموعه معاونت هنری وزارت ارشاد است که با نگاه اقتصاد فرهنگ و هنر از ظرفیت‌های بومی با مشارکت نخبگان فرهنگی و هنری استفاده می‌کند، یعنی در واقع تولید فرهنگی و هنری بدیه می‌آید و با توجه به اینکه در فضای تحریم کنونی، باید اقتصاد مبتنی بر نفت را به سمت اقتصاد مبتنی بر نوآوری و صنایع و تولیدات غیر نفتی سوق دهیم، در بخش فرهنگ و صنایع خلاق فرهنگی، هنر باید پررنگ شود

دبیرخانه شبکه خلاق، زیر مجموعه معاونت هنری وزارت ارشاد است که با نگاه اقتصاد فرهنگ و هنر از ظرفیت‌های بومی با مشارکت نخبگان فرهنگی و هنری استفاده می‌کند، یعنی در واقع تولید فرهنگی و هنری بدیه می‌آید و با توجه به اینکه در فضای تحریم کنونی، باید اقتصاد مبتنی بر نفت را به سمت اقتصاد مبتنی بر نوآوری و صنایع و تولیدات غیر نفتی سوق دهیم، در بخش فرهنگ و صنایع خلاق فرهنگی، هنر باید پررنگ شود

دبیرخانه شبکه خلاق، زیر مجموعه معاونت هنری وزارت ارشاد است که با نگاه اقتصاد فرهنگ و هنر از ظرفیت‌های بومی با مشارکت نخبگان فرهنگی و هنری استفاده می‌کند، یعنی در واقع تولید فرهنگی و هنری بدیه می‌آید و با توجه به اینکه در فضای تحریم کنونی، باید اقتصاد مبتنی بر نفت را به سمت اقتصاد مبتنی بر نوآوری و صنایع و تولیدات غیر نفتی سوق دهیم، در بخش فرهنگ و صنایع خلاق فرهنگی، هنر باید پررنگ شود

دبیرخانه شبکه خلاق، زیر مجموعه معاونت هنری وزارت ارشاد است که با نگاه اقتصاد فرهنگ و هنر از ظرفیت‌های بومی با مشارکت نخبگان فرهنگی و هنری استفاده می‌کند، یعنی در واقع تولید فرهنگی و هنری بدیه می‌آید و با توجه به اینکه در فضای تحریم کنونی، باید اقتصاد مبتنی بر نفت را به سمت اقتصاد مبتنی بر نوآوری و صنایع و تولیدات غیر نفتی سوق دهیم، در بخش فرهنگ و صنایع خلاق فرهنگی، هنر باید پررنگ شود

دبیرخانه شبکه خلاق، زیر مجموعه معاونت هنری وزارت ارشاد است که با نگاه اقتصاد فرهنگ و هنر از ظرفیت‌های بومی با مشارکت نخبگان فرهنگی و هنری استفاده می‌کند، یعنی در واقع تولید فرهنگی و هنری بدیه می‌آید و با توجه به اینکه در فضای تحریم کنونی، باید اقتصاد مبتنی بر نفت را به سمت اقتصاد مبتنی بر نوآوری و صنایع و تولیدات غیر نفتی سوق دهیم، در بخش فرهنگ و صنایع خلاق فرهنگی، هنر باید پررنگ شود



رئیس شورای شهر مشهد در نشست خبری:

به جای تخریب، برنامه انتخاباتی خود را

ارائه دهید



محمدرضا حیدری روز چهارشنبه در این نشست

مطبوعاتی از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس، به فعالیت‌های حاشیه‌ای انتخابات آتی ششمین دوره شورای اسلامی اشاره و با لحن استغفامی بیان کرد: چرا عده‌ای در عرصه انتخابات خود را تباه می‌کنند، دروغ می‌گویند و فضایی ایجاد می‌کنند که امید و اعتماد را از مردم بگیرند. به جای تخریب، برنامه انتخاباتی خود را ارائه دهید. در غیر این صورت جز ضایع کردن خود چیز دیگری نصیبان نخواهد شد.

رئیس شورای شهر مشهد در ادامه به درآمدهای پایدار شهری اشاره و بیان کرد: درآمد پایدار از چالش‌های مدیریت شهری است درآمدهای پایدار نیازمند مصوبه مجلس و دولت است.

وی به مطالبات شهرداری مشهد از دولت نیز اشاره و بیان کرد: در این دوره چهار هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان از بدی دولت به شهرداری مشهد با بدی شهرداری به بانک‌ها تهاثر شد.

حیدری ادامه داد: ۱۰ هزار میلیارد تومان نیز در حوزه سایر بدی‌های دولت شناسایی و به سازمان حسابرسی ارسال شد.

وی به رویکرد تعاملی، هم‌افزایی با همه نهاده‌ا، تاکید بر هویت فرهنگی و تاریخی شهر مشهد و توجه نسبت به انسجام و مشارکت اجتماعی اشاره و بیان کرد: به عنوان نمونه آنچه در محدوده باستانی توس و آرامگاه فردوسی در دوره فعالیت شورای پنجم شهر مشهد رخ داد، در ۱۰۰ سال اخیر بی‌نظیر است. حیدری افزود: در مورد توسعه متوازن، عدالت محور و ارتقای شاخص‌های خدماتی در مناطق کم برخوردار نیز در این دوره جنبش خوبی شکل گرفت و سعی شد شاخص‌ها در حوزه خدمات شهری ارتقاء یابند. وی ادامه داد: ساخت ۱۰۰ بوستان در سطح شهر مشهد که ۵۸ مورد آن در مناطق کم‌برخوردار شهری است، ایجاد نهضت آسفالت و ایجاد نقاط ارتباطی بین متن و حاشیه از طریق پروژه‌های ترافیکی و عمرانی از دیگر اقدامات در این خصوص هستند.

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد همچنین به ساماندهی کشف‌رود و جلوگیری از کشت فاضلابی در محدوده آن به عنوان چالش دیرینه این شهر اشاره و بیان کرد: ساماندهی کشف‌رود ماموریت شهرداری نبود، اما به آن ورود کردیم و ۳۳ کیلومتر از مسیر رود در حال بازسازی است تا نگرانی مردم از کشت آلوده محصولات از بین برود و این محدوده تبدیل به بوم پارک می‌شود.

وی گفت: در کال چهل یازه باز به حریم و بستر مناسب، ده‌ها سال با فضای نامناسب مواجه بودیم که با همراهی دستگاه قضایی و همت شهردار این فضا در حال تبدیل به رودپارک و قطب فضای تفریحی و گردشگری برای شهروندان مشهدی و زائران است.

حیدری همچنین اظهارداشت: شورای پنجم شهر مشهد ۵۰ هزار میلیارد تومان را تا پایان فعالیت شورا برای شهرداری تأمین کرده که رقم بزرگی است.

وی افزود: همچنین ظرف سه سال اخیر بودجه شهرداری مشهد افزون بر ۱۰۰۰ درصد تحقق یافته است. رئیس شورای شهر مشهد ادامه داد: ۲۴ پروژه معطل مشارکتی نیز در سطح شهر مربوط به دوره‌های گذشته بود که در این دوره تعیین تکلیف و دو هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان از منابع شهرداری احیا شد. وی گفت: سه هزار میلیارد تومان پروژه جدید اقتصادی نیز در این دوره تعریف شد و بودجه اقتصادی رشد دو تا سه برابری نسبت به گذشته داشت.

رئیس ششورای شهر مشهد به اقدامات برای بازآفرینی شهری هم اشاره و بیان کرد: این حوزه از یک مدیر و کارشناس دوره‌های قبل، به سازمان تبدیل و ۲۶ دفتر تسهیلمگیری برای نوسازی بافت‌های حاشیه شهر مشهد و حفظ و بازسازی بافت‌های تاریخی آن فعال شد.



تمهیدات ترافیکی شب‌های قدر در مشهد



رئیس پلیس راهور خراسان رضوی تمهیدات ترافیکی شب‌های قدر در مشهد را اعلام کرد. به گزارش صبح امروز به نقل از پایگاه خبری پلیس حمیدرضا دهنوی در این خصوص اظهار کرد: هر سال مردم مشهد در شب‌های قدر با حضور در حرم مطهر رضوی، مساجد و تکایا اقدام به خواندن ادعیه و شب زنده‌داری کرده و مراسم سوگواری و عزاداری برگزار می‌کنند، اما امسال به علت شیوع ویروس کرونا و مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا، این مراسم به شکل دیگری برگزار خواهد شد. وی افزود: مراسم شب‌های قدر در شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی در فضای باز با جمعیت محدود برگزار می‌شود. همچنین مدت زمان برگزاری این مراسم حداکثر ۲ ساعت است. دهنوی گفت: در صورت نیاز از ساعت ۱۷ شب‌های ۲۱، ۲۲ و ۲۳ماه مبارک رمضان تا پایان مراسم تردد در طول مسیرهای میدان شهدا به‌طرف خیابان شیرازی (از تقاطع شهدا تا حرم‌مطهر و روگذر شیرازی)؛ خیابان امام‌رضا (ع) حدفاصل میدان بسیج تا میدان بیت‌المقدس تا حرم‌مطهر و رنگ زیرگذر؛ خیابان طبرسی از تقاطع گمنام تا حرم مطهر؛ خیابان نواب صفوی از میدان پنجره‌ا تا حرم‌مطهر و طول خیابان شهید تندرز؛گو:خیابان بیت‌المقدس تا تقاطع خسروی و خیابان آیت‌الله بهجت از تقاطع شهدا تا مقابل بهجت ۲منوع خواهد بود.

رئیس پلیس راهور خراسان رضوی ادامه داد: همچنین بسته به پذیرش پارکینگ‌های حرم‌مطهر از ساعت ۲۰ شب‌های احیا تا پایان مراسم از تردد کلیه وسایل نقلیه شخصی و موتورسیکلت‌ها به سمت حرم جلوگیری به‌عمل می‌آید.

دهنوی در مورد طرح منع تردد شبانه در این شب‌ها گفت: به منظور تسهیل در برگزاری مراسم شب‌های قدر طرح منع تردد شبانه صرفا در شب‌های قدر لغو خواهد بود.



۲۵ طرح راهسازی در خراسان رضوی در دست اجراست

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی گفت: هم اینک ۲۵ طرح راهسازی به طول ۲۵۱ کیلومتر با اعتبار هفت هزار و ۳۲۰ میلیارد ریال در استان در حال اجراست.

محمد پارسا به ایرنا اظهار کرد: پیشرفت اجرایی این ۲۵ طرح راهسازی در حال اجرا در خراسان رضوی ۴۹.۳۲ درصد است که عملیات اجرایی آنها طی قراردادی با پیمانکاران در حال انجام است.وی اضافه

کرد: چند طرح راهسازی در صورت تأمین اعتبار در سال ۱۴۰۰ به بهره برداری می رسد که شامل احداث و تعریض قطعه سه جاده باخرز- تربت حیدریه به طول ۶ کیلومتر، بهسازی قطعه سه جاده تربت حیدریه ٪ باخرز به طول ۲۵ کیلومتر و اجرای اساس و آسفالت و علائم ترافیکی باود نام محور زاوه - تربت حیدریه به طول چهار کیلومتر می شود.

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی احداث باند دوم جاده بردسکن به سمت خلیل آباد به طول ۱.۵ کیلومتر، ادامه احداث قطعه دوم حدفاصل خلیل آباد پل کندر در باند دوم کاشمر- خلیل آباد ٪ بردسکن به طول ۶ کیلومتر، بهسازی جاده درگز-کیکان- قوچان به طول چهار کیلومتر را از دیگر طرح هایی برشمرد که در صورت تأمین اعتبار در سال ۱۴۰۰ قابل بهره برداری خواهد بود.

طول کل راه‌های خراسان رضوی ۲۰ هزار و ۵۸۴ کیلومتر است که از این تعداد ۱۱۱ کیلومتر آزاد راه، هزار و ۱۳۶ کیلومتر بزرگراه، هزار و ۲۴۵ کیلومتر راه اصلی، سه هزار و ۹۳۱ کیلومتر راه فرعی، هفت هزار و ۸۲۰ کیلومتر راه روستایی و ۶ هزار و ۲۳۳ کیلومتر راه خاکی روستایی است.

خراسان رضوی- ۴.۵ درصد از آذارها، ۶.۳ درصد از بزرگراه‌ها، ۴.۹ درصد از راه‌های اصلی، ۹.۲ درصد از راه‌های فرعی، ۷.۱ درصد از راه آسفالت‌ه روستایی، ۶.۶ درصد از راه خاکی روستایی کشور را در اختیار دارد.



شهردار بجنورد گفت: بهسازی و مرمت آسفالت معابر مرکز استان دست کم ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد که معادل بودجه ۲ سال شهرداری است.

مهندس هادی زارعی به ایرنا اظهار داشت: مساحت معابر شهر بجنورد بیش از پنج میلیون و ۱۵۴ هزار مترمربع است که از این میزان یک میلیون و ۷۴۹ هزار مترمربع آسفالت مطلوب دارد و مابقی باید بهسازی شود. وی با اشاره به اینکه ۳۱۷ هزار مترمربع از معابر شهر بجنورد خاکی است گفت: این معابر در حاشیه شهر بجنورد است که با اولویت آسفالت می شود.

وی افزود: در سال‌ های اخیر، نگاه ویژه به نقاط حاشیه ای شهر می‌نول شده و بهسازی معابر در اولویت بوده است به طوری که بیشترین انرژی و اعتبار در این نقاط صرف شده است.

شهردار بجنورد گفت: در یک سال گذشته ۲۱۵ هزار و ۲۰۰ مترمربع روکش آسفالت و ۷۰ هزار مترمربع مرمت و لکه گیری معابر سطح شهر انجام شده است.

وی افزود: بودجه سال ۱۴۰۰ شهرداری مرکز استان، چهار هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال بسته شده است که ۵۶ درصد از این میزان جاری و مابقی بودجه عمرانی است که امید می رود محقق شود.

وی با اشاره به اینکه بالا رفتن قیمت ارز و گرانی ها، هزینه تمام شده کار را افزایش داده است گفت: در این شرایط اعتبارات و منابع مالی در اختیار پاسخگوی نیاز نیست از این رو شهرداری ها نیاز به حمایت دارند.

زارعی خاطرنشان کرد: یک مشکل اصلی در بجنورد که مورد گلابیه شهروندان شده، وضعیت آسفالت معابر است این مشکل بویژه در مناطق حاشیینه ای، بیباد می کند.

شهردار بجنورد گفت: ۳۰ درصد از جمعیت ۲۲۰ هزار نفری شهر بجنورد در حاشیه سکونت دارند که بهره کمتری از خدمات و رفاه شهری دارند.

وی افزود: اعتراض و گلایه ها بسیار زیاد اما توان شهرداری برای خدمات رسانی محدود است، در این شرایط اقدامات انجام شده، به مثابه تسکین دهنده درد بوده است، هر سال آسفالت معابر دچار تخریب شده و به مشکلات افزوده می شود اما با این وضعیت اعتباری، عقب ماندگی در خدمات رسانی بیشتر می شود.

وی با اشاره به اینکه رها شدن آسفالت تخریب شده توسط دستگاه های خدمات رسان هم مشکلات را افزایش داده است گفت: شرکت های خدمات رسان تکلیف دارند پس از انجام پروژه، نسبت به آسفالت و مرمت معابر اقدام کنند اما در بسیاری موارد، آسفالت تخریب شده به حال خود رها شده است.

شهردار بجنورد افزود: در این زمینه، اعتراض ها به سمت شهرداری است، این در حالی است که مرمت وظیفه دستگاه خدمات رسان است.



پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصدی پروژه تقاطع مصلی(زندگی)

معاون عمران، حمل ونقل وترافیک شهرداری مشهد گفت: پروژه تقاطع غیر همسطح مصلی (زندگی) از پیشرفت فیزیکی حدود ۸۰ درصدی برخوردار است.

به گزارش صبح امروز خلیل الله کاظمی در این خصوص افزود: اجرای تقاطع غیر هم‌سطح مصلی، نه تنها مسیردسترسی میان شهرک های اطراف این محل را محیا می کند بلکه این منطقه را از بن بست خارج کرده و با کاهش مسافت کاهش آلودگی هوا و ایمن شدن تردد عابران پیاده را نیز درپی خواهد داشت.وی با اشاره به این که بار ترافیک سنگین شهرک شهید رجایی و شهید باهنر و مسیر سرخس به مشهد به بولوار حر می ریزد که این بولوار گنجایش این ترافیک سنگین را ندارد، اضافه کرد: بر همین اساس در حال طراحی پروژه ای برای ایجاد دسترسی و اتصال این معابر به تقاطع غیر

همسطح مصلی (زندگی)هستیم تا شهرک شیرین و پانیز هم از بن بست خارج شوند.معاون عمران حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد گفت: تقاطع غیر هم‌سطح مصلی با زیرگذری به طول ۳،۱۰ کیلومتر و میدانی همسطح با ۲۸۰ هزار مترمکعب عملیات خاکی، ۲۰هزار مترمکعب عملیات بتن ریزی اجرایی خواهد شد.کاظمی ادامه داد: درحال حاضر عملیات عمرانی پروژ زندگی ادامه داشته و از حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی برخورداراست که امیدواریم تا پایان بهار آماده بهره برداری شود.

شهردار مشهد:

اکوپارک مشهد تا پایان خرداد ماه بهره برداری می‌شود

هایکشاورزی و آقای سلامی که سال ها است که فضای سبز شهر مشهد مهربون زحمات ایشان و همکاران آن ها در سازمان پارک ها است، خداقوت و دست مریزاد می گویم.

این پروژه حدود ۸۵ درصد پیشرفت دارد و به امید خدا تا پایان خرداد ماه بهره برداری آن آغاز می شود. تمام تلاش بنده و همکارانم در شهرداری مشهد این است که بتوانیم با ایجاد فضاهای این چنینی سهمی هرچند ناچیز در بهتر شدن حال همشهریان و افزایش شوق زندگی در شهر داشته باشیم.

جذاب ارتفاعات جنوبی مشهد ایجاد شود. تحقیقات زیست محیطی مفصلی درباره این پروژه انجام شده. باورم این است که ایجاد فضاهای تفرجی٪ زیست محیطی شهری برای حرکت در مسیر توسعه پایدار در شهر به شدت لازم است.

از آقای یعقوبی و همکاران ایشان در معاونت خدمات شهری شهرداری مشهد که برای عملیاتی شدن این پنج کلان پروژه های سبز شهر تلاش فوق العاده ای را داشته و دارند ممنونم و بسه آقای رضوی مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده

همزیستی با محیط زیست و طبیعت را یاد بگیریم؛ برای وسایل بازی مجموعه سعی کرده ایم از وسایل بازی طبیعی در فضای طبیعت استفاده کنیم و حتی روشنایی مسیر را نیز با المان های طبیعی انجام بدهیم. بویژه اینکه به مرور زمان انرژی مصرفی اکوپارک از منابع پایدار خورشید و باد تأمین خواهد شد و می تواند مجموعه جذابی از ابزارهای انرژی تجدیدپذیر باشد.

در واقع اکوپارک نقطه اتصال کوه پارک با بوستان خورشید است و امیدوارم فضای فوق العاده ای برای لذت بردن از طبیعت بکر و

تصویب ۳۰۰ میلیارد ریال رفاهیات برای تاکسیرانان در سال ۱۴۰۰



مدیر عامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری مشهد؛از تصویب حدود ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای رفاهیات تاکسیرانان در سال جاری خبر داد. احمد محبی در این خصوص گفت: با توجه پیگیری های انجام شده و در راستای حمایت و ارج نهادن در زحمات تاکسیرانان عزیز که در شرایط سخت، بعد از شیوع ویروس کرونا مشغول خدمت رسانی به زائرین و مجاورین بارگاه منور رضوی بوده اند، رفاهیات مناسبی برای اولین بار در سطح کشور، ب پیگیریهای شهردار و مصوبات شورای شهر مشهد، در سال ۱۴۰۰ تصویب و به کلیه تاکسیرانان تعلق می گیرد.

وی افزود: این رفاهیات شامل واگذاری یک جفت لاستیک ایرانی با ۵۰ درصد تخفیف؛اعطای کارت اعتباری خرید به مبلغ ۵ میلیون ریال و همچنین پرداخت ۵۰ درصد حق بیمه تأمین اجتماعی تاکسیرانان فاقد بیمه تأمین اجتماعی که از سوی دولت از سال ۱۳۹۴ پرداخت نشده است خواهد بود.

محبی ادامه داد: تاکسیرانان محترم، شرایط ذکر شده در اطلاعیه های سازمان را جهت بهره مندی از این رفاهیات دنبال کنند.

خبر



کرونا هفت میلیارد ریال به رانندگان تاکسی شیروان خسارت زد

رئیس هیات مدیریت شرکت تعاونی تاکسیرانی شیروان گفت: شیوع کرونا تاکنون هفت میلیارد ریال به رانندگان تاکسی در این شهر خراسان شمالی خسارت وارد کرده و درآمد این قشر را بشدت کاهش داده است.

به گزارش صبح امروز جلال پورحسینی به ایرنا اظهار داشت: هم اکنون براساس پروتکل ها رانندگان مجاز هستند تنها سه مسافر سوار کنند که این وضعیت درآمد آنها را کاهش داده است.

وی گفت: بدین ترتیب هر راننده روزانه کمتر از ۱۰۰ مسافر را جابجا می کند که این میزان پیش از شیوع کرونا بیش از ۱۵۰ مسافر بود.

پورحسینی افزود: از مسوولان انتظار می رود برای جبران خسارت وارد شده به رانندگان، تسهیلاتی در اختیار آنان قرار گیرد تا بخشی از بار مشکلات آنان کم تر شود زیرا که اینک درآمد آنان مقرون به صرفه نیست و بسیاری از رانندگان از این موضوع گلایه مند هستند.

رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی تاکسیرانی شیروان همچنین از افزایش ۵۷ درصدی نرخ کرایه تاکسی ها از نهم اردیبهشت ماه امسال خبر داد و افزود: قبلا هزینه جابجایی هر فرد در یک مسیر، هشت هزار ریال بود که اینک به ۱۲ هزار ریال افزایش یافته ولی برخی ها به دلیل نداشتن پول خرد از مسافر ۱۵ هزار ریال دریافت می کنند.

وی تصریح کرد: برای حل مشکل پول خرد با بانک ها و کمیته امداد مکاتبه شده است که آنان هم پول خرد به اندازه کافی ندارند تا رانندگان بر اساس مصوبه افزایش قیمت کرایه از مسافران دریافت کنند.

وی گفت: هر چند کرایه تاکسی ها افزایش یافته اما به علت کاهش مسافر در مسیرهای مختلف بازهم درآمد رانندگان افزایش چندانی ندارد.

شیروان با ۸۵ هزار نفر جمعیت، دومین شهر بزرگ خراسان شمالی محسوب می شود.

صبح‌امروز
 خراسان رضوی
شنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۰ سال سوم / شماره ۹۲۳
Vol.3.No.922 / Mey .1.2021 www.sobhe-emrooz.ir sobhe.emrooz.news@gmail.com
ورزشی



سارا بهمنیار سومین المپیکِ

کاراته ایران شد

سارا بهمنیار نماینده وزن ۵۰- کیلوگرم کاراته ایران با راهیابی به دیدار رده‌بندی لیگ جهانی کاراته وان، موفق به کسب دومین سهمیه المپیک برای کاراته بانوان ایران شد. به گزارش ایسنا، در جریان رقابت‌های روز نخست لیگ جهانی کاراته وان در لیسبون پرتغال به عنوان مرحله نهایی تعیین کسب سهمیه المپیک از طریق رنکینگ، سارا بهمنیار نماینده وزن ۵۰- کیلوگرم در مبارزه نخست مقابل جما مورالس از اسپانیا ۳ بر صفر به برتری رسید اما در دومین مبارزه برابر جونا تسوکی از فیلیپین ۲ بر یک شکست خورد و با توجه به راهیابی حریف فیلیپینی به فینال، بهمنیار راهی گروه بازنده‌ها شد.

بهمنیار در این مرحله ابتدا مقابل دنیلا گالیگوزا از کلمبیا با نتیجه ۴ بر یک به برتری رسید و در دومین مبارزه نیز مقابل رادوا سعید از مصر با نتیجه ۲ بر صفر پیروز شد و به دیدار رده‌بندی صعود کرد و به سهمیه المپیک تکیو رسید.

بهمنیار برای کسب مدال برنز روز یک‌شنبه مقابل الکساندرا ریچی از فرانسه به روی تاتامی می‌رود. از سوی دیگر بتینا پلانک اتریشی که رقیب بهمنیار برای کسب سهمیه المپیک از طریق رنکینگ است، در این رقابت‌ها در همان دور نخست مقابل کلمنت از مجارستان شکست خورد و حذف شد تا کسب سهمیه المپیک توسط بهمنیار با صعود به دیدار رده بندی قطعی شود.

پیش از این حمیده عباسعلی برای کاراته بانوان ایران موفق به کسب سهمیه المپیک شده است.

بهمن عسگری نیز در بخش مردان به سهمیه المپیک رسیده است.

از میان پورشیب و کتچ زاده نیز یک نفر در پایان این رقابت‌ها ه سهمیه المپیک خود را قطعی خواهد کرد.

هم‌چنین در بخش کاتای انفرادی این رقابت‌ها نیز فاطمه صادقی در دور سوم با قرار گرفتن در جایگاه ششمی از دور رقابت‌ها کنار رفت.



ژاوی ناکام درلیگ قهرمانان آسیا به بارسلونا

می رود؟

رئیس باشگاه بارسلونا به یک شرط می خواهد سرمربی السد قطر را به نیوکمپ بیاورد.

به گزارش فارس، سایت «Cuatro» اسپانیا مدعی شد که خوان لاپورتا رئیس بارسلونا قصد دارد به صورت عدم قهرمانی تیم در این فصل از لالیگا، رونالد کومان را از سمت مربیگری برکنار کند. طبق گزارش های رسیده، لاپورتا قصد دارد ژاوی هرنانز کاپیتان سابق آبی-اناری ها را به جای کومان روی نیمکت مربیگری بیاورد. ژاوی بعد از خداحافظی از دنیای فوتبال با پیراهن السد قطر هدایت این تیم را در سال ۲۰۱۸ برعهده گرفت.

کاپیتان سابق تیم ملی اسپانیا در ۳ مربیگری السد موفق شد در این فصل بنون هیچ شکستی قهرمان لیگ ستارگان شود. البته این مربی جوان در لیگ قهرمانان برای سومین سال متوالی ناکام ماند.

السد در این فصل از لیگ قهرمانان یکی از رقبای فولاد خوزستان دو ولی نتوانست به مرحله یک هشتم نهایی صعود کند و از این رقابت ها خداحافظی زودهنگامی داشت.



CAS با تقاضای دستور موقت فدراسیون

فوتبال موافقت نکرد

دادگاه عالی ورزش با تقاضای فدراسیون فوتبال ایران موافقت نکرد.

به گزارش خبرگزاری فارس و به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، مطابق نامه دریافتی از CAS، معاون بخش تجدیدنظر این دیوان با درخواست فدراسیون فوتبال ایران مبنی بر صدور دستور موقت جهت توقف مسابقات گروه C مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر موافقت نکرده است.

همچنین رسیدگی به اصل دعوی موضوع پرونده، مطابق مقررات و پس از طی مراحل مربوطه انجام و رای نهایی هیات داری صادر خواهد شد.



تصمیم حمایتی سازمان لیگ انگلیس از فوتبالیست‌های مسلمان در ماه مبارک رمضان

سازمان لیگ برتر فوتبال انگلیس در اقدامی جالب به حمایت از فوتبالیست‌های روزه دار در ماه مبارک رمضان پرداخت.

تصمیم حمایتی سازمان لیگ انگلیس از فوتبالیست‌های مسلمان در ماه مبارک رمضان+عکس
به گزارش فارس، سازمان لیگ برتر فوتبال انگلیس به عنوان بهترین لیگ جهان تصمیمی جالب برای فوتبالیست‌های مسلمان شاغل در ماه مبارک رمضان گرفت.دوشنبه گذشته بود که لسترستی با کریستال پالاس در لیگ جزیره بازی داشت. گراهام وسکوت داور، بازی را متوقف کرد تا دو وسیلی فوفانا و شیخو کونیتا دو فوتبالیست مسلمان افطار کنند.بعد از این توقف تاریخی در لیگ برتر به احترام فوتبالیست‌های مسلمان، سازمان لیگ فوتبال انگلیس از این اقدام داور حمایت کرد و در تصمیمی جدید تمام آنها را تشویق کرد تا در خلال ماه مبارک رمضان قبل از سوت دیدار، با کاپیتان های تیم ها صحبت کند و درباره فوتبالیست‌های مسلمان و روزه دارشان صحبت کنند و هماهنگی لازم برای توقف بازی به محض غروب خورشید و زمان افطار مهیا شود.شب گذشته در بازی با منچستر یونایتد با آ.اس رم در لیگ اروپا نیز پل پوگبا ستاره مسلمان فرانسوی شایبان سرخ در کنار زمین روزه اش را افطار کرد و بازتاب های زیادی در رسانه ها داشت.در همین رابطه یاسمین هارون رئیس جمیعت ورزش مسلمان انگلیس گفت: بانوی مسلمان ورزشکار در ایام ماه رمضان دچار سختی می شود. در همین رابطه مسئولان سازمان لیگ انگلیس می خواهند قبل از شروع مسابقه هماهنگی ها صورت بگیرد تا روزه داران در جریان بازی بتوانند افطار کنند.در دیدار امشب ساوتهمپتون با لسترستی هم هماهنگی انجام شده تا فوتبالیست های مسلمان بتوانند در جریان بازی افطار کنند.



پایان اردوی تیم ملی کشتی نوجوانان به دلیل

لغو مسابقات قهرمانی آسیا

با توجه به شرایط فعلی در هند و برخی دیگر از کشورهای آسیایی به دلیل شیوع کرونا، مسابقات کشتی نوجوانان قهرمانی آسیا لغو شده.گزارش فارس، اتحادیه جهانی کشتی از تصمیم هیات ریسهز مبنی بر لغو رقابت های قهرمانی نوجوانان آسیا که مقرر شده بود در دهلی پایتخت هند برگزار شود، خبر داد.در متن اطلاعیه ارسالی آمده که هیئت ریسهز اتحادیه جهانی با توجه به شرایط فعلی در هند و برخی دیگر از کشورهای آسیایی ناچار به اتخاذ این تصمیم شده است.«هیئت ریسهز با توجه به شرایط فعلی تصمیم به لغو این رقابتها گرفته است. هرچند که برگزاری مسابقات بین المللی همواره جزو اهداف اتحادیه جهانی کشتی قرار داشته اما حفظ سلامت ورزشکاران رده های پایه از اصلی ترین اولویت های این اتحادیه محسوب می شود.»
«بر این اساس، فدراسیون کشتی نیز تصمیم گرفت اردوی تیم ملی آزاد نوجوانان در ساوه را با توجه به لغو رقابت های آسیای و مشکوک بودن چند کشتی گیر به ویروس کرونا، تعطیل کند.

مفقودی

برگ سبز - **سه برگ سند کمپانی موتور سبکلت آپاچی مدل ۱۳۹۱** به **شماره پلاک ۹۶۷۷۲ - ۷۶۷** **شماره موتور ۱۵۰۱۹۱۱۰۲۶** به **نام جمیل عظیم پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.**



اعتراضی به برابر نبودن تعداد مسابقات در شهر آورد ۹۵

حق با پر سپولیس است؟

میدان نخواهند رفت.

پرویز مظلومی، به عنوان سرپرست وقت باشگاه استقلال عنوان کرده بود که باید دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و سپاهان که به دلیل حضور پرسپولیس‌ها در فینال رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، زمان برگزاری آن در تقویم رقابت‌های لیگ برتر به عنوان یکی از دیدارهای هفته هفتم نامعلوم بود، برگزار شود و تنها در این صورت استقلال در هفته هشتم مقابل پرسپولیس به میدان خواهد رفت.

رئیس کمیته برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال نیز در واکنش به این اظهارات، اعلام کرد که خیلی زود به استقال چالش‌های شهرآورد فراهمیم و با توجه به اظهارات مطرح شده، اگر سازمان لیگ دیدار تیم‌های پرسپولیس و سپاهان را چه قبل و چه بعد از شهرآورد برگزار کند، حاشیه‌ساز خواهد بود؛ در نهایت اما پس از فینال لیگ قهرمانان آسیا بازی‌های موقه را برگزار خواهیم کرد و پس از آن نیز سراغ شهرآورد خواهیم رفت؛ این بدان معنا بود که سازمان لیگ با درخواست باشگاه استقلال موافقت کرده و شهرآورد پایتخت زمانی برگزار می‌شود که دیدار دو

تیم در شرایط برابر از نظر تعداد بازی قرار گیرد.

با این وجود دیدارهای پرسپولیس مقابل نساجی، ذوب آهن و سپاهان قبل از شهرآورد برگزار شد، اما در همین حد فاصل زمانی استقلال از سری رقابت‌های هفته نهم و دهم مقابل گل‌گهر سیرجان و آلومینیوم اراک به میدان رفت تا قبل از شهرآورد ۹۴ پایتخت که قرار بود در قالب هفته هشتم رقابت‌های نیم فصل اول بیستمین دوره لیگ برتر برگزار شود، پرسپولیس‌ها دو مسابقه کم‌تر از حریف خود انجام داده باشند.

به تازگی اما باشگاه پرسپولیس در بیانیه‌ای اعتراض خود را به تصمیمات سازمان لیگ اعلام کرد. در این بیانیه آمده است: این افراد باید پاسخگوی تصمیمات خود باشند و به طرفداران پرشور پرسپولیس بگویند بر اساس چه متر و معیاری، تیم یک را در شرایط نابرابر وادار به حضور در داربی می‌کنند؟ چرا چنین تصمیماتی در زمان داربی رفت رقم نخورد؟ دوستانی که علاقه خاصی به مصاحبه دارند، آیا به یاد می‌آورند در واکنش به فشار شدید از سوی مدیر برکنار شده باشگاه رقیب، چطور واکنش نشان دادند و برنامه دیدارهای

پرسپولیس را شبانه تغییر دادند؟ آیا به یاد می‌آورند که بارها وعده دادند داربی پس از مساوی شدن تعداد دیدار هر دو تیم برگزار شود؟ دلیل این همه تبعیض چیست؟ وقتی مدیران باشگاه مصاحبه کردند و از مسوول کمیته مسابقات خواستند تا پاسخگو باشد، مصاحبه‌ای انجام داد و گفت که در رسانه‌ها جواب باشگاه پرسپولیس را نمی‌دهد و نامه‌نگاری می‌کند؛ پس چرا از پاسخگویی به موقع طفره رفت؟ این مسائل چه معنایی دارد؟

قبل از این بیانیه نیز، ابراهیم شکوری، معاون اجرایی باشگاه پرسپولیس اعلام کرد که قبل از سفر به هند، بنده و چند تن از همکارانم در مورد برنامه‌ریزی سازمان لیگ صحبت کردیم و مکاتبات لازم نیز صورت پذیرفته و بار دیگر تأکید می‌کنم امیدواریم مسئولان این سازمان، بهترین تصمیم را بگیرند و مثل نیم فصل اول، شهرآورد پایتخت را با وجود بازی‌های برابر برای هر دو تیم برگزار کنند. پرسپولیس‌ها در شهرآورد ۹۴ مقابل استقلال، هرچند دیدارهای موقه خود مقابل نساجی، ذوب آهن و سپاهان را برگزار کردند، اما برگزاری دو دیدار استقلال مقابل

هم نهایتاً بهتر از ششم و هفتم نمی‌شود. باید واقع بین باشیم، حدادی دیگر مدال نمی‌گیرد. بیش از یک سال است که هیچ مسابقه‌ای نداده، من به او خرده نمی‌گیرم این به خاطر مسئولان است که ورزشکاران خود را رصد نمی‌کنند. از طرفی الان ورزشکار سالاری شده است و احسان حدادی برای فدراسیون تصمیم می‌گیرد. من هم در آمریکا بوده‌ام و خیلی چیزها دیده‌ام، آنجا ورزشکار فقط برنامه می‌دهد و مسئول تصمیم‌گیری می‌کند اما در ایران ورزشکار رئیس فدراسیون را هم تعیین می‌کند.

مگر یوسین بولت در مدیریت ورزش دخالت می‌کند؟
او در مورد اینکه مدال نقره حدادی در المپیک لندن باعث شده تا فدراسیون به حرف او عمل کند، گفت: یوسین بولت چند مدال المپیک دارد؟ مگر در امور مدیریتی و ورزشی کشورش دخالت می‌کند؟ شرایط فعلی ما به دلیل ضعف مدیران است، چند وقت پیش دیدم که یکی از مسئولان روی دوش ورزشکار حوله انداخت، کجای این کار مدیریت است؟ مسئول وظیفه دارد که این کار را به گونه‌ای فراهم کند که ورزشکاران در آرامش و امنیت کامل تمریناتشان را انجام بدهند و در مسابقات شرکت کنند.

فدراسیون مجبور است به حدادی پاج بدهد
مهاجرشجاعی در مورد توزیع منابع در مقابل اینکه مدال نقره حدادی در المپیک لندن باعث شده تا فدراسیون به حرف او عمل کند، گفت: یوسین بولت چند مدال المپیک دارد؟ مگر در امور مدیریتی و ورزشی کشورش دخالت می‌کند؟ شرایط فعلی ما به دلیل ضعف مدیران است، چند وقت پیش دیدم که یکی از مسئولان روی دوش ورزشکار حوله انداخت، کجای این کار مدیریت است؟ مسئول وظیفه دارد که این کار را به گونه‌ای فراهم کند که ورزشکاران در آرامش و امنیت کامل تمریناتشان را انجام بدهند و در مسابقات شرکت کنند.

فدراسیون مجبور است به حدادی پاج بدهد
مهاجرشجاعی در مورد توزیع منابع در مقابل اینکه مدال نقره حدادی در المپیک لندن باعث شده تا فدراسیون به حرف او عمل کند، گفت: یوسین بولت چند مدال المپیک دارد؟ مگر در امور مدیریتی و ورزشی کشورش دخالت می‌کند؟ شرایط فعلی ما به دلیل ضعف مدیران است، چند وقت پیش دیدم که یکی از مسئولان روی دوش ورزشکار حوله انداخت، کجای این کار مدیریت است؟ مسئول وظیفه دارد که این کار را به گونه‌ای فراهم کند که ورزشکاران در آرامش و امنیت کامل تمریناتشان را انجام بدهند و در مسابقات شرکت کنند.

فدراسیون مجبور است به حدادی پاج بدهد
مهاجرشجاعی در مورد توزیع منابع در مقابل اینکه مدال نقره حدادی در المپیک لندن باعث شده تا فدراسیون به حرف او عمل کند، گفت: یوسین بولت چند مدال المپیک دارد؟ مگر در امور مدیریتی و ورزشی کشورش دخالت می‌کند؟ شرایط فعلی ما به دلیل ضعف مدیران است، چند وقت پیش دیدم که یکی از مسئولان روی دوش ورزشکار حوله انداخت، کجای این کار مدیریت است؟ مسئول وظیفه دارد که این کار را به گونه‌ای فراهم کند که ورزشکاران در آرامش و امنیت کامل تمریناتشان را انجام بدهند و در مسابقات شرکت کنند.

محمود فکری را باتوجه به پیشینه‌اش انتخاب کردیم

مقابل فولاد قرار گیرد. بعد از آن هم با ماشین سازی بازی داریم و ان‌شاءالله آماده می‌شویم که امتیازات خوبی از این بازی‌ها کسب کنیم.

بیشترین پرداختی را به اعضای تیم داشته‌ایم

او درباره مشکلات مالی باشگاه نفت مسجدسلیمان گفت: همه باشگاه‌ها مشکلات مالی دارند و وضعیت ما نسبت به خیلی از تیم‌های لیگ برتری بهتر است. دو روز است در جلسات مختلف با اسپانسرها در حال ریزینی هستم و پول‌های خیلی خوبی هم گرفتیم که در ادامه کار می‌توانیم پرداختی‌هایمان را انجام دهیم و بدهی‌هایمان را هم بپردازیم. تا امروز هم نزدیک به ۶۰ درصد به بازیکنان‌مان پرداختی داشتیم و یکی از تیم‌هایی هستیم که بیشترین پرداختی را به اعضای تیم داشته است.

در صورت رضایت مندی طرفین، فکری برای فصل بعد هم می‌ماند

نظری در پاسخ به این سوال که محمود

بررسی کردیم و تصمیم گرفتیم با اولین گزینه‌مان یعنی محمود فکری مذاکره کنیم. با مذاکراتی که با او داشتیم به نتیجه رسیدیم که او را باتوجه به پیشینه‌ای که دارد به عنوان سرمربی تیم‌مان انتخاب کردیم که او هم پذیرفت و این مسئولیت را به عهده گرفت. او و کادرفنی‌اش پس از سه چهار جلسه تمرین با نفت به اصفهان رفتند و توانستند سپاهان صدرجودلی را در خانه خود متوقف کنند.

ز شرایط تیم و کادرفنی جدید راضی هستیم

مدیرعامل نفت مسجدسلیمان با بیان این‌که خداراشکر در بازی بعد هم مقابل تیم شگفتی ساز مس رفسنجان پیروز شدیم، گفت: در این دو بازی نتایج بسیار رضایت بخش بود و ما از شرایط تیم و کادرفنی جدید راضی هستیم. تیم در این روزها در تهران اردو برگزار کرده است و دارد آماده می‌شود تا به روزهای اوجش نزدیک شود. تیم‌مان ان‌شاءالله آماده می‌شود تا برای بازی پیش رویش

مدیرعامل نفت مسجدسلیمان می‌گوید از شرایط تیم و کادرفنی جدید راضی است و امیدوار است نفعی‌ها به رده‌های بالاتری در لیگ دست پیدا کنند.

محمّد نظری در گفت‌وگو با ایسنا درباره بهیود وضعیت نفتی‌ها پس از حضور محمود فکری اظهار کرد: این تیم ابتدای فصل توسط مجتبی حسینی به خوبی بسته شد و تا نیم فصل اول نتایج قابل قبولی با این مربی گرفت اما با رفتن حسینی، متأسفانه تیم دچار افت و برخی مشکلات شد. پس از آن باتوجه به این‌که هواداران تیم ما درخواست کرده بودند که یک مربی بومی جذب کنیم، ما هم داریوش یزدی را آوردیم اما متأسفانه دیدیم نتایج خیلی خوب نیست.

فکری را با توجه به پیشینه‌اش انتخاب کردیم

او ادامه داد: دیدیم اگر فرصت‌ها را از دست دهیم ممکن است جزو گزینه‌های سقوط باشیم و به منطقه خطر نزدیک شویم. روی این حساب نتایج ضعیف را

